XEROX
WorkCentre Pro 423/428

Guide de l'utilisateur
(Kit PostScript®)

708P86639_FR

THE DOCUMENT COMPANY

XEROX



Préparé et traduit par :

The Document Company Xerox
GKLS European Operations
Bessemer Road

Welwyn Garden City
Hertfordshire

AL7 1HE

ANGLETERRE

©2001 Xerox Corporation. Tout droits réservés.

Les protocoles AppleTalk ainsi que les programmes informatiques sont soumis a une licence de Apple
Computer, Inc.

AppleTalk, EtherTalk, Apple et Macintosh sont des marques de Apple Computer, Inc.

TrueType est une marque déposée de Apple Computer, Inc.

Adobe, Adobe Type Connection, Adobe Type Manager, Acrobat, PostScript 3 et le logo PostScript sont
des marques de Adobe Systems Incorporated.

Microsoft, Windows et Windows NT sont des marques déposées ou des marques de commerce de Micro-
soft Corporation aux Etats-Unis et/ou dans d’autres pays.

UNIX est une marque de X/Open Company Ltd.

Les autres noms et images de produit sont des marques de commerce ou des marques déposées des
propriétaires respectifs.

Microsoft Corporation autorise I'utilisation de captures d’écran de logiciel.

La protection des droits de reproduction s’applique a 'ensemble des informations et documents prévus
aux termes de la loi, quels que soient leur forme et leur contenu, y compris aux données générées par les
logiciels et qui s’affichent a I'écran (profils, icones, écrans, présentations, etc.).

Xerox®, The Document Company®, le X® stylisé et tous les produits Xerox mentionnés dans cette publi-
cation sont des marques de Xerox Corporation. Les noms et marques de produit d’autres sociétés sont
également reconnus.



Table des matieres

Installation du kit PostScript.......ccccccoiiiirnnnnnns 11
Vérification du contenu.....................ccooviiiiiiii 1-2
Consignes de SECUMtE ..........ocoviiviiiiiiiiiii e 1-2
Installation du kit PostScript ............ccccoiiiiii 1-3
Opérations sur 'imprimante..........cccceeeeeeeaeneeee. 21
Parameétres de I'imprimante........................, 2-2
Paramétres des menus ...........cccccoeiiiiiiiii 2-2
Définition des options .............oooeiiiiiiiiiii 2-4
Etat dU POMt..... oo 2-4
Mode IMPreSSION .........uueee e 2-4
MEMOINE ... 2-5
Impression de relevé/liste ................... 2-5
Sous Windows 95/98/Me............cccceeeernnnnmmmmnnnnnnns 31
A propos du 0giCiel ...........c.ocoiieeee e 3-2
Offre logicielle groupée............cccevvvviiiiiiiiiiiiieeeieeee e, 3-2
Configuration matérielle/logicielle..............cc...coovieennnn. 3-2
Systéme informatique .............occeeiiiii 3-2
Systeémes d’exploitation .............ccccooiiiiiiiiii 3-2
Installation du pilote d’imprimante AdobePS ......................... 3-3
Procédure d'installation ..............ccccooeiiiiiii 3-3
Lorsque I'option Refuser est sélectionnée dans
la boite de dialogue d’accord de licence........................ 3-11
Propriétés du pilote d'imprimante....................ccccviiinnnn, 3-12
Parametres de I'onglet Configuration............................. 3-12
Parametres. ... 3-13
Parametres de I'onglet Options .............cccoceeiiiiieeenn, 3-15
Parametres. ... 3-16
Parametres de I'onglet Options de sortie ...................... 3-16
YU o] o] o SR 3-17
Impression protégée/Impression échantillon................. 3-17
Affichage d’'un message d’avertissement relatif
aux parametres de sortie ............ovvvvviiiiiiiiiiieeeeee e 3-18
Utilisation de I'Aide ............ccoooii e 3-19
Sous WIindows NT 4.0 .......ccovvmirreirenirennresnennnns 4-1
A propos du 10giGiel ..............coo oo 4-2
Offre logicielle groupée............ccccceevviiiiiiiiiieeee e, 4-2
Configuration matérielle/logicielle...................ccoooeeene. 4-2
Systéme informatique ..............ocoo 4-2
Systémes d’exploitation ...........c.ccccooiiiii 4-2
Installation du pilote d’imprimante AdobePS........................ 4-3
Procédure d’installation ....................cooiiiiii 4-3
Lorsque I'option Refuser est sélectionnée dans
la boite de dialogue d’accord de licence........................ 4-12
Parameétres d’impression et des options de périphériques.. 4-13
Parameétres de I'onglet Paramétres du périphérique....... 4-13
Parametres. ... 4-14

Paramétres de I'onglet Configuration............................ 4-14



Propriétaire du travail ... 4-15

Impression protégée/Impression échantillon................. 4-15
Parameétres de I'onglet Avancé.................ccccceee, 4-15
Parametres........ ..o 4-16
Parametres de I'onglet Options de sortie ....................... 4-18
Impression protégée/Impression échantillon................. 4-18
Activation de la mise en file d’attente de fichiers EMF ... 4-19
Utilisation de I'AIde ............ccoooi e 4-20
Sous Windows 2000.............ccoereriiernrsssnnmmmnmnnnnnns 5-1
A propos du 10giGiel ..............cooooeeeeeeeeee 5-2
Offre logicielle groupée............ccccceeviiiiiiiiiiieee e, 5-2
Configuration matérielle/logicielle...................cccooeeene 5-2
Systéme informatique ..............ocoo 5-2
Systémes d’exploitation .............ccccoiiiiiii 5-2
Installation du pilote d'imprimante .......................cccccoiinnnn. 5-3
Procédure d’installation ...................coooiiiiii 5-3
Parameétres d’'impression et des options de périphériques.. 5-14
Parameétres de I'onglet Paramétres du périphérique...... 5-14
Parametres. ... 5-15
Paramétres de I'onglet Configuration............................ 5-15
Propriétaire du travail .............ccccccoiiiiii 5-16
Impression protégée/lmpression échantillon................. 5-16
Parameétres de la boite de dialogue Options avancées.. 5-17
Parametres. ... 5-17
Paramétres de I'onglet Options de sortie ...................... 5-19
Impression protégée/lmpression échantillon................. 5-19
Utilisation de 'Aide ... 5-21
Sous Mac OS........ooiiiimieeeeesssssss s s 6-1
A propos du 0giCiel ..........oc.oooiieiee oo 6-2
Offre logicielle groupée............ccceevvviiieiiiiiiiieeeeieee e, 6-2
Configuration matérielle/logicielle..............cc...coovviieennnn. 6-2
Systéme informatique .............ocoeiiiiii 6-2
Installation du pilote d’imprimante AdobePS ......................... 6-3
Procédure d'installation ..............cccoooooiiiiiii 6-3
Définition du pilote d'imprimante .............cccccooooii. 6-5
OPLONS ..o, 6-7
Parametres de configuration ................cccccceiiiiiiiiinnnns. 6-7
Parametres. ... 6-7
Parameétres des options spécifiques a I'imprimante ......... 6-8
Parametres. ... 6-9
Installation des polices d’écran................cccoeevvvviiinnn. 6-11
Utilitaire Xerox PS Utility..........ccccccooiiiiiiiiic 6-13
Installation de l'utilitaire Xerox PS Utility ........................ 6-13
Désinstallation de l'utilitaire Xerox PS Utility .................. 6-13
Utilisation de I'utilitaire Xerox PS Utility .......................... 6-14
Activation de ['utilitaire Xerox PS Utility......................... 6-14
Spécification des parameétres de 'imprimante................ 6-14
Mise en garde et limitations .........cccccccennnrnnnnnns 71
A propos du PIlOte ........ovovieeeeeee e, 7-1
Installation du kit PostScript ... 7-1
Résolution des incidents .............ccccciiiiiiiiiii 7-1
IMPIESSION ..ottt 7-1



1 Installation du kit PostScript

Ce chapitre aborde les points suivants :
> Vérification du contenu
> Consignes de sécurité

> Installation du kit PostScript



Vérification du contenu

Les périphériques et composants compris avec ce produit sont
présentés ci-dessous :

Si I'un de ces éléments venait a manquer, contacter Xerox.

I

o '

language PostScript.

Accord de license

Mémoire ROM du programme PostScript
Cette ROM permet d'utiliser les imprimantes avec le ‘(‘

Adobe PostScript 3
Cachet du logo

1 CD-ROM Bibliothéque des pilotes PostScript
PostScript Ce cachet figure sur les
Ce CD-ROM comprend les pilotes imprimantes compatibles
PostScript et les polices écran. PostScript.

Consignes de sécurité

Attention a respecter scrupuleusement les consignes suivantes lors de
l'utilisation du kit.

Lire impérativement le « Guide de l'utilisateur du copieur, Consignes
de sécurité » avant d’utiliser 'imprimante.

AVERTISSEMENT : Ne jamais ouvrir ni déplacer les panneaux de
la machine fixés par des vis, sauf recommandation contraire
dans le Guide de l'utilisateur. Les composants haute tension
peuvent provoquer des décharges électriques.

AVERTISSEMENT : Ne pas essayer de modifier la configuration
de la machine ou tout autre élément. Des modifications non
autorisées peuvent entrainer un incendie.

ATTENTION : Eteindre impérativement la machine lors de
I'installation du périphérique au risque d’endommager I'option et
la machine en raison de I’électricité statique.

> Ne pas toucher les bandes métalliques de la mémoire ROM.

> Ne pas plier ni rayer la mémoire ROM.




Installation du kit PostScript

Cette section décrit I'installation, sur 'imprimante, de la mémoire ROM
du programme PostScript comprise dans le kit PostScript.

L’installation de la mémoire ROM du programme PostScript entraine la
compatibilité de I'imprimante avec le language PostScript.

Les instructions suivantes permettent d’installer la mémoire ROM du
programme PostScript.

Il convient de s’assurer que la mémoire SDRAM optionnelle de 64 Mo
est installé avant d’installer le kit PostScript.

Pour vérifier si la mémoire SDRAM optionnelle de 64 Mo est installée
sur la machine, se référer aux parameétres d’imprimante. Pour plus
d’informations sur les paramétres d'imprimante, se reporter au « Guide
de l'utilisateur de l'imprimante ».

Il est conseillé d’installer le kit du disque dur de 'imprimante optionnel
afin d’optimiser les fonctions PostScript.

1. S’assurer que l'imprimante est hors tension et la débrancher.

ATTENTION : Eteindre la machine lors de I’installation de
I'appareil. L’installation de I’appareil lorsque la machine est sous
tension peut endommager I’option et la machine en raison de
I’électicité statique.

Hors tension, toutes les données d'impression de I'imprimante
ainsi que les données d'impression stockées dans la mémoire
intégrée de l'imprimante sont supprimées. Lors de la mise hors
tension, s’assurer que le message « Prét a imprimer » est affiché.
Le voyant spécifiant qu’'un travail est en mémoire doit également
étre éteint. Dans le cas contraire, les données stockées dans la
mémoire peuvent étre supprimées.

2. Desserrer la vis du panneau situé sur le cété gauche de
limprimante, puis retirer le panneau.

I
i




3. Afin d’enlever la plaque métallique, déserrer les 4 vis tout en la
tenant. Commencer par 6ter les 2 vis inférieures, puis les 2 vis
supérieures.

HIHTTTT
i

i)
@%ﬁ |

4. Soulever le clip situé au-dessus de 'emplacement de la ROM2 (1).
Tenir la barrette mémoire ROM du programme PostScript afin que
I'encoche soit placée comme indiqué sur le schéma et l'insérer
directement dans I'emplacement de la mémoire ROM2 (2).

Insérer correctement la barrette mémoire ROM du programme
PostScript dans I'emplacement de la mémoire ROM2 et baisser le
clip afin de stabiliser la barrette.

Pousser fermement sur la barrette ROM du programme PostScript.

L d

e}

Encoche




5. Insérer les 2 encoches de la plaque métallique dans les ergots de
limprimante et serrer les 4 vis pour la fixer.

™

6. Insérerles 2 ergots du panneau dans les encoches appropriées de
limprimante et resserrer les vis pour le fixer.

B g

7. Apposer le cachet du logo PostScript 3 sur I'imprimante, comme
indiqué sur l'illustration suivante.

8. Brancher 'imprimante et la mettre sous tension.

9. Imprimer les paramétres de I'imprimante afin de vérifier si
PostScript apparait dans les Options des Réglages systéme.

Se reporter au « Guide de I'utilisateur de 'imprimante »



Page 1-6 XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



2 Opérations sur I'imprimante

Ce chapitre aborde les points suivants :
> Parameétres de I'imprimante
> Parameétres des menus

> Définition des options



Parameétres de I'imprimante

Cette section présente comment définir les parameétres de I'imprimante

lors de l'utilisation du langage PostScript.

Parameétres des menus

Aprés installation du kit PostScript, les éléments suivants peuvent étre
définis a l'aide du menu principal sur le panneau de commande de

limprimante.

Pour plus d

'informations, se reporter a la section « Définition des

options », page 2-4.

Il est également possible d’ajuster les paramétres a l'aide des services
Internet CentreWare. Pour plus d’informations, se reporter au « Guide

de l'utilisateur de l'imprimante ».

Polices PS
|:Logique PS

Relevé/liste

Réseau/port Paralléle

- LPD

L Netware

——SMB

*: Par défaut

Mode — — Auto*
impression —PCL
—PS
Protocole Adobe——— Normal*
— Binaire
—TBCP
Mode —Auto*
impression —PCL
—PS
Filtre TBCP Désactive*
|:Activé
Mode Auto*
impression E PCL
PS
Filtre TBCP Désactivé*
l:Activé
Mode Auto*
impression E PCL
PS
Filtre TBCP Désactivé*

[ Activé



Auto*

IPP Mode
impression E PCL
PS

Filtre TBCP Désactivé*
|:Activé
- USB Mode —  — Auto*
impression —PCL
—PS
Protocole Adobe———— Normal*
— Binaire
L _TBPC
——— Port9100 Mode Auto*

impression E PCL
PS

Filtre TBCP Désactive*
I: Activé

L EtherTalk Etat du port Désactivé*

[ Activé

PJL Désactive*
L Activé

—[PostScript
Taille mém —— Mém. EtherTalk

tamp




Définition des options

En fonction du systéme d’exploitation utilisé¢, définir les paramétres
suivants depuis le panneau de commande de l'imprimante.

> Etat du port : cette option permet de spécifier quel port utiliser au
démarrage.

> Mode impression : cette option permet de definir les paramétres du
port d’'imprimante ainsi que les conditions nécessaires a la
communication.

> Mémoire : cette option permet de modifier la quantité de mémoire
utilisée par PostScript.

Pour plus d’informations sur la définition de chaque parameétre, se
reporter au « Guide de [I'utilisateur de I'imprimante ».

Il est également possible de définir des paramétres a 'aide des

services Internet CentreWare. Pour plus d’informations, se reporter au
« Guide de I'utilisateur de I'imprimante ».

Etat du port

Paralléle/LPD/NetWare/SMB/IPP/USB/Port9100/EtherTalk : cette
option permet d’activer le port utilisant le langage PostScript.

Mode impression

Cette option permet de définir les spécifications du mode d’impression
de chaque port pour activer I'utilisation du langage PostScript. Grace a
une interface USB et paralléle, 'option Mode impression permet
d’installer le protocole de communication Adobe.

Mode impression pour Paralléle/LPD/NetWare/SMB/IPP/USB/
Port9100 (Par défaut : Auto) : sélectionner Auto afin d’utiliser
limprimante PostScript sur les systémes d’exploitation Windows.
Protocole de communication Adobe pour Paralléle/USB (Par
défaut : Normal) : cette option permet de spécifier le protocole de
communication PostScript pour une interface paralléle ou USB.

Normal |Cette option est utilisée lorsque le protocole de communi-
cation est au format ASCII.

Binaire |Cette option est utilisée lorsque le protocole de communi-
cation est au format binaire. En fonction du type de don-
nées, le processus d'impression peut étre plus rapide
qu’avec I'option Normal.

TBCP Cette option est utilisée lorsque le protocole de communi-
cation prend en charge des données ASCII et binaires afin
de passer d’un format a 'autre en fonction du code de con-
tréle spécifié.

Dans la plupart des cas, utiliser le paramétre par défaut Normal.

Il convient de définir les paramétres en fonction du format de données
installé sur I'ordinateur par le pilote d’'imprimante.




Le filtre TBCP de LPD/NetWare/SMB/IPP/Port9100 (Par défaut :
Désactivé) : lorsque le protocole de communication prend en charge
des données ASCII et binaires, sélectionner Activé afin que le filtre
puisse passer d’'un format a I'autre en fonction des codes de contrble
spécifiés.

PJL EtherTalk (Par défaut : Activé) : cette option permet de spécifier
s’il faut utiliser la commande PJL ou non.

La commande PJL est efficace quel que soit le language utilisé par
limprimante.

Mémoire

Mémoire PS (Par défaut : 8 Mo) : cette option permet de définir la
quantité de mémoire utilisée par PostScript. Une augmentation de la
mémoire PS accélére le processus d’'impression et permet de réduire
les erreurs PostScript dues a une quantité de mémoire insuffisante.
Définir la valeur par incréments de 0,25 Mo sur une échelle variant de
4,52a32,00 Mo. Le paramétre maximum varie en fonction de la quantité
de mémoire disponible.

Taille mémoire tampon EtherTalk (Par défaut : 256 Ko) : cette
option permet de définir la quantité de mémoire utilisée par EtherTalk.
Une augmentation de la taille de la mémoire tampon libére les clients
EtherTalk plus rapidement. Définir la valeur par incréments de 32 Ko
sur une échelle allant de 64 a 1024 Ko. La parameétre maximum varie
en fonction de la quantité de mémoire libre.

Impression de relevé/liste

Polices PostScript : cette option permet de confirmer quelles polices
PostScript peuvent étre imprimées avec la machine.

Imprimante logique PostScript : cette option permet de confirmer
quels imprimantes logiques PostScript sont enregistrées.

Pour plus d’informations sur I'impression de relevés et de listes, se
reporter au « Guide de I'utilisateur de I'imprimante ».

Lors d’'une impression avec UNIX, une imprimante logique est créée.
Pour plus d’informations sur la création d’'une imprimante logique,
consulter la documentation UNIX.

Utiliser ensuite les services Internet CentreWare afin d’installer
limprimante logique PostScript sur la machine. Pour plus
d’informations sur la définition des options, se reporter a 'aide en ligne
des services Internet CentreWare.

Pour plus d’informations sur I'utilisation des services Internet
CentreWare, se reporter au « Guide de I'utilisateur de 'imprimante ».

Pour plus d’informations sur I'utilisation d’'UNIX pour I'impression a
partir de la machine, se reporter au « Network Print Environment User
Guide » (Network PDF) sur le CD-ROM Documentation.



Page 2-6 XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



3 Sous Windows 95/98/Me

Ce chapitre aborde les points suivants :
> A propos du logiciel
+ Offre logicielle groupée
+ Configuration matérielle/logicielle
> Installation du pilote d'imprimante AdobePS
* Procédure d’installation
> Propriétés du pilote d'imprimante
+ Paramétres de I'onglet Configuration
» Parametres de I'onglet Options
» Parametres de I'onglet Options de sortie
> Utilisation de I'Aide



A propos du logiciel

Cette section présente le logiciel fourni avec le CD-ROM Bibliotheque
des pilotes PostScript pour Windows 95, Windows 98 et Windows Me.

Offre logicielle groupée

Les éléments suivants figurent dans le dossier

« Francais\Windows\Copier\PS\Win9x_Me » sur le CD-ROM fourni. Il
convient également de consulter le fichier « lisezmoi.txt » pour
connaitre les consignes de sécurité relatives a I'utilisation du pilote
d'imprimante.

Pilote d’imprimante AdobePS (ver.4.4.x) et fichiers PPD : pilote
Adobe PostScript et fichiers PPD (pour Windows 95/98/Me).

ATM (Adobe Type Manager)(ver.4.0) : ce logiciel permet d’installer
des types de caractéres, d’activer et de gérer des polices.

Polices d’écran Adobe (TrueType/PostScript) : 136 polices d’écran
(19 polices TrueType et 117 polices PostScript) sont disponibles,
lesquelles sont compatibles avec les polices de I'imprimante. ATM est
utilisé pour installer les polices d’écran PostScript. Il est recommandé
d’utiliser le pilote d’imprimante Adobe PostScript (4.4.x) dans le cadre
d’une impression avec ces polices.

Adobe Acrobat Reader : ce logiciel permet de consulter et d’'imprimer
des fichiers PDF sur toutes les plates-formes logicielles principales.

Configuration matérielle/logicielle

La configuration systéme minimum requise pour le pilote d'imprimante
sous Windows 95/Windows 98/Windows Me est la suivante :

Systéme informatique

> PC doté d'un processeur Pentium, i386 ou i486 (processeur i486 ou
Pentium recommandé)
> 8 Mo de RAM disponible (16 Mo recommandé)

> 6 Mo d’espace disque dur disponible (8 Mo requis pour une
installation intégrale du pilote)

Systémes d’exploitation

» Windows 95, Windows 98 ou Windows Me



Installation du pilote d’imprimante AdobePS

Pour installer le pilote d'imprimante AdobePS 4.4.x sous Windows 95,
Windows 98 ou Windows Me, procéder comme sulit.

A titre d’'exemple, cette section présente l'installation du pilote
d’'imprimante sous Windows 98.

L’installation du pilote d'imprimante peut étre annulée en cliquant, soit
sur Annuler dans la boite de dialogue affichée lors de linstallation, soit
sur Retour pour ignorer les paramétres définis dans cette boite de
dialogue et retourner ensuite a la boite de dialogue précédente.

Procédure d’installation

1. Démarrer Windows 98.
2. Insérer le CD du pilote PostScript dans le lecteur de CD-ROM.
Le programme d’installation est exécuté automatiquement.

‘ Installer le pilote

‘ Parcourir le CD-ROM

‘ Afficher le fichier Readme

‘ Quitter

waorkeenire

FAD 433/928

3. Cliquer sur Installation du pilote.
L’écran d’accueil pour l'installation du pilote PostScript s’affiche.
4. Cliquer sur I'onglet Copieur/Imprimante.

ST Copieurimprimante EHIIEurdepun EEupportte::hnl:pe

Programme d'installation du pilote PS pour I'imprimante XEROX
WorkCentre Pro

Choisissez une option dans & menu ci-dessus. Pour installer les pilotes
d'imprimante, sélectionnez l'onglet Copieurlmprimante.

Pourinstaller le moniteur de port, sélectionnez l'onglet carrespondant, également
dizponible dans le menu.

Wous devrez indiquer le systéme d'exploitation actuellement utilizé.

Aprés avoir effectud 1a sélection requise, cliquez sur Démarrer l'installation.
L'assistant InstallShield wous guidera au cours de la procédure d'installation.

. PR THE DOCTMERT GOk PN
Quitter | Menu Principal XERDR




5. Cliquer sur Démarrer l'installation dans I'onglet Copieur/
Imprimante.

E' Bienvenue * Copieur/lmprimante

Eﬁﬂzur de port EEupport technique

Le programme d'installation est compatible avec
Windows O, he, MT et 2000,

Microsoft Windows 3§

Démarrar 'installatian

. PR THE DOCTMERT GOk PN
Quitter | Menu Principal XERDR

6. Cliquer sur [Suivant] dans I'écran d’accueil.

onfiguration de I'imprimante Xerox WorkCentre Pro 423/428
Bienvenue

L'installShield wizard installera Xerox WorkCentre Pra
4237428 sur wotre ordinateur. Pour continuer, cliquez sur
Suivant.

cpecicet B Annder |

7. Lire I'accord de licence, puis cliquer sur [Oui] pour I'accepter.

Configuration de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 423/428

Contrat de licence du logiciel

THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX
Veuillez lire le contrat de licence du logiciel ci-aprés.

Appuyez sur la touche PAGE SUIVANTE pour afficher le reste du document.

COMTRAT DE LICENCE ET GARANTIE POUR LE LOGICIEL CINJOINT ET LA 3
DOCUMENTATION CONNEXE

[VOTRE CONTRAT DE LICENCE - LISEZ-LE AVANT D'IMSTALLER LE LOGICIEL

IMPORTANT : CE COMTRAT RENFERME LES MODALITES DE LICENCE POUR LE
LOGICIEL CIMOINT ET LA DOCUMENTATION CONME®E. LE FAIT DIMSTALLER LE
PROGICIEL SIGHIFIE OUE ¥DUS ACCEPTEZ LES CONDITIONS DU PRESENT ﬂ
Acceptez-vous tous les termes du contrat de licence o-dessus ?
Sivous sélectionnez Non, le programme d'installation sera fermé.Vous devez accepter les
termes du contrat de licence pour installer ke pilote Xerox WorkCentre Pro 423/428
| st Etie!d

< Précédent Oui




8. Lire les informations, puis cliquer sur [Suivant].

de l'imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428 [ x]
Fichier Readme

THE
DOCUMENT
COMPANY
MEROX

Weuillez lire les informations suivantes :

Installation du logiciel Herox WiarkCentre Pro 423/428 P!
W

ersion 1.1.4  2001/01 =

Ce document décrit ['utilization du CO-ROM paur la série dimprimantes

laser réseau WorkCentre Pro 423/428. Les dossiers contenus sur ce CD-ROM
sont organisés comme suit :

Remarque : 5i vous imprimez ce fichier & partir du Bloc-notes de Windaows.
il est conseillée d'utiiser la commande Mise en page pour définir les
marges gauche et dioie.

4| | _IJ
| st Etie!d

¢ Précédent |{ Slivant > I Annuler |

9. Mettre en surbrillance I'imprimante a installer, puis cliquer sur
[Suivant].

de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Type de machine THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX

Catte machine permet dimprimer
28 pages par minte.

Sélectionnez |e type de |a machine :

i~ Desciiption

| st Etie!d

< Précédent Suivant > I Annuler |

10. Cliquer sur le bouton Installation pour installer 'imprimante.

Dptions de configuration

X =

Sélectionnez l'une des options suivantes :

Par défaut
Option recommandée pour la plupart des ordinateurs.

Personnalisée
@ Option recommandée uniquement pour les utilizateurs avertiz et les

administrateurs systéme. Toutes les options sont modifiables.

[FstallS el

<E|é|:édenl| Slivar I Annuler




11. Consulter I'écran Informations, puis cliquer sur [Suivant].

THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX

L'imprirmante créée sura la configuration suivantes : d

Configuration de imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Informations

Les options suivantes seront installées

PILOTE DIMPRIMANTE - Kerox WorkCentre Fro 428

IMSTALLE DANS :
C:\Programsi{erax'xerox WorkCentre Pro 423 & 428

README (fichier Lisezmail
INSTALLE DANS :
C:\Programsi=erox=erox WorkCenlre Pro 423 & 428

L]

[rkeell=iiTi=e)

< Précédent [

Annuder |

12. Lire 'écran comprenant des informations sur I'installation de
Fimprimante, puis cliquer sur [Suivant].

ante Xerox WorkCenlre Pro 423/428

sur [ ion de Fimpri - THE
DOCUMENT
COMPANY
XLROX

Informations importantes & lire impérativement.

ous devez installer limprimante 4 [aide de Mssistant Ajout dimprimante : ce demier est <
active lorsque wous sélectionnez Terminer a lissue de linstallation du pilote.

FOUR INSTALLER LIMPRIMANTE

1. Sélectionnez la méthode de connexion de wotre imprimante, puis cliquez sur Suivant
2. Configurez |a connexion et cliquez sur Suivant,

3. Sélectionnez Disquette folrmie

4. Recherchez C:\Programmes*Xerox\xerax 'WorkCentre Pro 423 & 4284w inf _'LI
i

[FstallS el

< Eiecedent

13. S’assurer que la case Sélectionner Configuration imprimante est
cochée, puis cliquer sur [Terminer] pour lancer I'Assistant Ajout
d'imprimante et achever l'installation de I'imprimante.

Configuration de imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Informations sur l'installation

Installation du pilote terminée.

& imptimante

Wous devez installer limprimante & laide de Passistant Sjout
dimprimante.

< Brecedert Teiminer I el er




14. Cliquer sur [Suivant] pour lancer I'Assistant.

Aszistant Ajout dimprimante

Cet Assistant vous aidera & installer rapidement votre
imprimante.

Pour commencer linstallation, cliquez sur Suivant.

< Brecedent | Annuler |

15. Sélectionner le mode de connexion de I'imprimante a l'ordinateur.

Sélectionner Imprimante locale lorsque I'imprimante est
directement connectée a l'ordinateur. Sinon, sélectionner
Imprimante réseau.

Pour une imprimante connectée au réseau :

Cliquer sur la case d’option [Imprimante réseau], puis sur
[Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante
" " Comment cette imprimante est-elle connectée ?
Si elle est connectée directement & votre ordinater,

cliquez sur Imprimante locale. Si elle est connectée & un
autre ordinateur, cliquez sur [rprimante rézeau.

 Imprimarite Jocale

<Erécédent| Suivant » I Annuler |

Saisir le chemin d’accés du réseau ou le nom de la file
d’attente pour I'imprimante ou cliquer sur [Parcourir] pour
localiser 'imprimante. Une fois ce chemin ou ce nom affiché,
cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante
. Saisiszez le chemin réseau ou le nom de file d'attente. Si
wouz ne connaizzez paz ce nom cliquez sur Parcourr pour

afficher les imprimantes rézeau disponibles.

LChemin réseau ou nom de file d'attente :

Parcaurir... |

Imprimez-vous & partic d'applications M5-D0S5 7
i
& Non

<Erécédent| Suivant » I Annuler




Pour une imprimante connectée localement :

i. Cliquer sur la case d’option [Imprimante locale], puis sur
[Suivant].

Aszistant Ajout dimprimante
Comment cette imprimante est-elle connectée ?
Si elle est connectée directement a votre ordinatewr,

cliquez sur Imprimante locale. Si elle est connectée & un
autre ardinateur, cliguez sur Imprimante réseau.

7 Imprimarite réseau

<Erécédent| Suivant » I Annuler

16. Cliquer sur [Disquette fournie].

Aszistant Ajout dimprimante

./..;9 Cliquez sur le constructeur et le modéle de vatre imprimante. Si elle est livrée

LI ¥ avec une disquette dinstallation, cliquez sur Disquette foumnie. Si elle n'est pas
listée, consultez le manuel qui l'accompagne pour trouver une imprimante
compatible.

LConstructeurs : Imprimantes :

A Set 1000
AGFA-AccuSet 10005F +2013.108
AGFA-AccuSet 10005F 52,3
AGFA-AccuSet 1500
AGFA-AccuSet 15005F +2013.108
Bull AGFA-AccuSet 800

[eltnh 2 aRFabee Set BO0SF v 108 [~

Disquette fournie... |

<Erécédent| Suvant > I Annuler |

17. Chercher 'emplacement des fichiers du pilote.

Lorsque les fichiers sont installés sur le poste de travail,
'emplacement est le suivant :

C:\Program Files\Xerox\Xerox WorkCentre Pro 423 & 428
Le fichier du pilote s’intitule xrpsapeh.

18. Choisir ce fichier, puis cliquer sur [Ouvrir].

19. Cliquer sur [OK].

Installer & partir de la dizquette
Ingérez le disque dinstallation du constructeur
dans le lecteur zélectionné et cliquez sur DK,

Annuler |

Copier les fichiers constructeur & partir de :

C:\Heroxvwork CentrePro LI Barcourir... |




20. Sélectionner le modéle d’imprimante approprié dans la liste
Imprimantes, puis cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante

|,§ Cliguez zur le constructeur et le modéle de votre imprimante, Si elle est liviée
Uit avec une disquette dinstallation, cliquez sur Disquette fourmie. 5i elle n'est pas
list&e, consultez |2 manuel qui 'accompagne pour trouver une imprimante
compatible.

Imprimantes :

erox 'WorkCentre Pro 42
i Centre Pro 4

Dizquette fournie... |

<Erécédent| Suivant » I Annuler |

21. Pour une imprimante locale uniquement, sélectionner le port
utilisé, puis cliquer sur [Suivant].

Aszistant Ajout dimprimante

Cliquez zur le port que vous voulez utilizer pour
limprimante, puis cliquez sur Suivant.

Paorts disponibles :

COM1: Port de communication

COMZ: Port de communication

FILE: Crée un fichier sur le disgue
Fart imprimarte:

LConfigurer le part... |

<Erécédent| Suivant > I Annuler |

22. Saisir un nom pour I'imprimante. Le cas échéant, définir
limprimante en tant qu’'imprimante par défaut, puis cliquer sur
[Suivant].

Aszistant Ajout dimprimante

Wous pouvez saisir un nom pour cette imprimante, ou vous
pouvez utiizer le nom fourni ci-dessous. Cliqguez ensuite
sur Suivant.

Mom de limprimante :

WYoulez-vous que vos programmes Windows utiizent cette
imprimante comme imprimante par défaut ?

 Oui
& Non

<Erécédent| Suivant » I Annuler




23. Spécifier 'impression d’'une page de test, puis cliquer sur
[Terminer].

Aszistant Ajout dimprimante

Une fois votre imprimante installée, ‘Windows peut imprimer
une page de test de fagon & confirmer que limprimante est
installée comectement.

WYoulez-vous imprimer la page de test ?

<Erécédent| Terminer I Annuler |

L’installation commence.
24. Lire 'accord de licence de I'utilisateur final, puis cliquer sur
[Accepter].

Contrat de licence pour utilizateurs finaux [ %]
g Weuillez lire le contrat de licence ci-dessous.
= Utilizez la barre de défilement pour afficher |a fin du contrat,
Adobe Systems Incorporated -
Contrat de licence électronique de ['utilizateur final
\Version Frangaise

Filate dimprimante Adobe(R)

WOTE & LUTILISATEUR

CECIEST UM CONTRAT COMCLU EMTRE YOUS-MEME ET ADOEE
SYSTEMS INCORPORATED ["ADOBE"), SOCIETE INCORFOREE EN
COMFORMITE &EC LA LEGISLATION DE LETAT AMERICAIN DU
DELAWARE. EN INSTALLANT LE "LOGICIEL PILOTE" [COMME DEFINI
CI-DESS0US), WOUS MaROUEZ YOTRE ACCERTATION POUR ETRE LIE
P&R TOUTES LES CLAUSES ET COMDITIONS DU PRESENT CONTRAT.
Yous devez lire ce Contrat avec attention.

Ce Contrat de Licence de [utiizatewr final accompagne le logiciel du pilate LI

Pour accepter ce contrat, cliguez sur Accepter.

Si vous sélectionnez Refuzer, le pilote dimprimante ne sera pag ingtallé.

Accepter Refuser |

25. Lorsque l'option Refuser est sélectionnée, se reporter a la section
« Lorsque l'option Refuser est sélectionnée dans la boite de
dialogue d’accord de licence », page 3-11 pour plus
d’informations.

26. Confirmer 'ajout d’une imprimante dans la fenétre Imprimantes.

f
B3 Imprimantes [_[O] ]

J Fichier Ediion  Affichage Allerd  Faworis 7 ‘

‘4-,-».@ ¥ -

FiEcEREntE SUiyante Diozzier parent Couper

J Adresse | Imprimantes j

g

Ajout dimprimante  Rerox WaorkCentre
Pro 428 P5

L’installation du pilote d'imprimante s’achéve. Retirer le CD-ROM du
lecteur.

Se reporter a la section « Propriétés du pilote d’imprimante », page 3-
12 pour configurer 'imprimante.

Conserver le CD-ROM a portée de main.



Lorsque I'option Refuser est sélectionnée dans la boite
de dialogue d’accord de licence

Lorsque I'option [Refuser] est sélectionnée dans la boite de dialogue
d’accord de licence de I'utilisateur final, la boite de dialogue suivante
s’affiche.

Quitter le programme d'installation
@ Liretallation n'est pas terminée. Si vous quittez maintenant, le pilote ne sera peut-éie pas installé comectement.

Souhaitez-vous quitter

Cliquer sur [Non] pour poursuivre linstallation.

Cliquer sur [Oui] pour annuler l'installation. Une imprimante est ajoutée
dans la fenétre Imprimantes, mais le pilote d'imprimante n’est pas
installé correctement.

Cliquer sur 'imprimante avec le bouton droit de la souris, puis sur
Propriétés dans le menu, est ajouté 'onglet Réinstallation a la boite de
dialogue des propriétés du pilote d'imprimante. Suivre les instructions
de cet onglet.

Une fois la réinstallation du pilote d’imprimante terminée, se reporter a
la section « Propriétés du pilote d’imprimante », page 3-12 pour
l'installation de I'imprimante.



Propriétés du pilote d’imprimante
Cette section présente des paramétres précis de 'imprimante figurant
dans les propriétés du pilote d'imprimante.
» Onglet Configuration
> Onglet Options
> Onglet Options de sortie

Pour afficher les propriétés du pilote d'imprimante, sélectionner I'icbne
de l'imprimante dans la fenétre Imprimantes, puis cliquer sur Propriétés
dans le menu Fichier.

Parametres de I’'onglet Configuration

Cette section présente les paramétres de I'onglet Configuration.

Selectionner la fonction a définir dans la liste des fonctions et modifier
les parametres dans le champ de modification situé en dessous.

Propriétés de Xerox WorkCentie Pro 428 PS HE
Genéial | Détalls | Papier | Graphiques | Polices I PostSerpt | Fligrane
Configuration i Dptins I Dptions de sortie

Fonctions

e

Pemutation des magasing

Mémare dimprimante disponible

Mémaire cache palices disponible
Prapriétaiie du travail

| uiisateur impression protégée/échantilon

Modifier paramétres powr:  Demideinte

Optimization image Activer
Mode brotillon Désactiver
Séparatewrs de hransparents Aucun
Agrafage Bucun
Décalage des havaux Aucun
Assemblage Désactiver
(rientation auta - Support personnalisé Activer
Oriertation - Départ manuel Paysage

Utiiser les iéalages de Fimprimante
4053KB

1441 KB

Utifiser I nom de connesion

| Paints 26) =

Aide Yalews par défaut |

0K I Annuler | gpphquerl

Pour plus d’informations, se reporter a la section « Parameétres de
I'onglet Options », page 3-15.



Parameétres

Demi-teinte : cette fonction permet de spécifier le type de demi-teinte.

Lorsque des demi-teintes peuvent étre ajustées dans une application,
ce paramétre peut étre désactivé.

Optimisation image : cette fonction permet de sélectionner ou non
l'utilisation de la fonction d’optimisation de I'image.

Sélectionner Activé pour a la fois supprimer les démarcations entre le
noir et le blanc lors de I'impression. Cette option entraine une réduction
des bords irréguliers et donc une meilleure résolution de I'image. Lors
de l'impression d’'une image (bitmap) composée de points de demi-
teinte a gros grain, il est parfois impossible d’obtenir un léger dégradé
de couleurs. Dans ce cas, sélectionner Désactivé.

Mode brouillon : cette fonction permet de spécifier la réduction ou non
de la quantité de toner utilisée lors de I'impression de brouillons.

Lorsque Activé est sélectionné, les couleurs sont plus claires a
limpression. Cette option est utile lorsque la qualité d’impression n’est
pas primordiale.

Séparateurs de transparents : cette fonction permet de spécifier
I'utilisation ou non de séparateurs de transparents et de la source des
séparateurs, le cas échéant.

Définir la source support sur Auto pour utiliser automatiquement le
magasin papier dont le format et I'orientation sont identiques a celles
des transparents.

> Lorsque, dans I'onglet Papier, une option différente de celle relative
au chargement manuel est sélectionnée pour la source support.

> Lorsque, dans I'onglet Papier, une option différente de Transparent
est sélectionnée pour le type de support.

> Lorsque, dans I'onglet Papier, une option différente de Bac
récepteur central est sélectionnée pour la réception.

> Lorsque, dans I'onglet Papier, la fonction de recto verso est
sélectionnée.

Agrafage : cette fonction permet de sélectionner ou non 'agrafage de
documents imprimés ainsi que la position de I'agrafe.

> 2 a 30 feuilles peuvent étre agrafées.

> La fonction d’agrafage de travaux est impossible dans les cas
suivants :

» Lorsqu’une option différente du Bac supérieur du module de
finition est sélectionné pour la réception dans 'onglet Papier.

+ Lorsque I'option Décalage des travaux est sélectionnée.

Décalage des travaux : cette fonction consiste a décaler la position de
sortie des travaux adjacents (commande d’impression) ou des copies
(jeux). Ces travaux ou ces jeux de copies sont décalés vers un des
deux cotés du bac récepteur.



Assemblage : cette fonction permet de sélectionner 'assemblage ou
non d’un fichier de plusieurs pages.

Orientation auto - Support personnalisé : cette fonction permet de
spécifier si I'orientation du support doit étre modifiée dans le cadre
d’'une impression sur un support personnalisé.

Lors d’une impression sur un support personnalisé€, sélectionner Activé
pour modifier I'orientation de 90 degrés.

Orientation - Départ manuel : cette fonction permet de spécifier
I'orientation du support dans le départ manuel. Si le support est en
départ Petit c6té, sélectionner Paysage. Si il est en départ Grand cbté,
sélectionner Portrait.

Permutation des magasins : cette fonction permet de spécifier quelle
action entreprendre lorsque le format de papier approprié n’est pas
présent dans la machine.

> Utiliser les réglages de I'imprimante

Cette option permet d’utiliser les paramétres de I'imprimante,
lesquels peuvent étre confirmés a partir du panneau de commande
de I'imprimante.

> Afficher un message

Cette option permet d’afficher des messages concernant
l'alimentation des supports sur le panneau de commande de
Fimprimante. L’'impression est impossible tant que du papier n'est
pas mis en place.

> Utiliser le format le plus proche (avec zoom)

Cette option permet de sélectionner le format de papier le plus
proche et d'imprimer. Elle réduit automatiquement les images a
imprimer, le cas échéant.

> Utiliser le format le plus proche (sans zoom)

Cette option permet de sélectionner le format de papier le plus
proche et d'imprimer dans un format équivalent.

> Utiliser le format supérieur (avec zoom)

Cette option permet d'imprimer dans un format équivalent sur un
papier plus grand que l'original. Elle réduit automatiquement les
images a imprimer, le cas échéant.

> Utiliser le format supérieur (sans zoom)

Cette option permet d'imprimer dans un format équivalent sur un
papier plus grand que l'original.
Mémoire d’imprimante disponible : saisir la quantité de mémoire
d'imprimante utilisable (en Ko) dans la zone d’édition. Normalement, il
n'est pas nécessaire de la modifier.

Mémoire cache polices disponible : saisir la quantité de mémoire
cache polices disponible (en Ko) dans la zone d’édition. Normalement,
il n’est pas nécessaire de la modifier.



Sélectionner le propriétaire du travail : les options suivantes peuvent
étre sélectionnées :

» Utiliser le nom de connexion

Utiliser le nom de connexion Windows en guise de nom du
propriétaire. Ce dernier devient le « Nom de connexion de
l'utilisateur\Nom d’héte ». Un maximum de 31 caractéres est
octroyé (au-dela, seuls les 31 premiers sont utilisés).

> Spécifier le nom du propriétaire

Sélectionner cette option pour spécifier le nom du propriétaire d’'un
travail personnalisé. Saisir ce nom dans le champ Nom du
propriétaire (31 caractéres maximum). S’il comprend plus de

31 caractéres, seuls les 31 premiers seront utilisés. « Utilisateur
inconnu » est affiché par défaut.

ID utilisateur pour Impression protégée/lmpression échantillon :
cette fonction est disponible lorsque le kit du disque dur de 'imprimante
optionnel est installé. Elle n’apparait pas sauf si 'option d’installation
est sélectionnée pour le disque dur dans I'onglet Options.

Spécifier I'ID utilisateur pour une impression protégée/impression
échantillon (24 caractéres alphanumériques maximum). S'’il est déja
spécifié, cet ID apparait dans la zone d’édition. Dans le cadre d’'une
impression protégée, un mot de passe doit également étre saisi. Saisir
quatre chiffres maximum, chacun apparaissant sous la forme d'un
astérisque.

Parameétres de I'onglet Options

Cette section présente les paramétres de I'onglet Options.

Sélectionner les parameétres a définir dans Options matérielles, puis les
modifier dans le champ de modification en dessous. Pour utiliser cette
fonction, il est nécessaire de définir les paramétres appropriés dans cet

onglet.
Propriétés de Xerox WorkCentre Pro 428 PS HE
Général | Detalls | Papier | Graphiques | Polices | PostSeript | Fligrane
Configuration ] Options de sortie

(Options materielles

Départ manuel Non configuré
Bac réceptaur Nan configuré
Source suppart 3 magasing
Module recto verso Non configuré
Bac & décalage Nan configuré
Mémaire 96 Mo standard

Modiier paraméties pour:  Disque dur

| Non configuré =l

Aide Yaleurs par défaut |

oK I Annuler | gpphquerl




Parameétres

Disque dur : cette option permet de spécifier si le kit du disque dur est
installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsque le kit du disque dur est
installé. Ainsi, la fonction Assemblage peut étre sélectionnée dans
'onglet Configuration.

Départ manuel : cette option permet de spécifier si un départ manuel
est installé.

Bac récepteur : cette option permet de spécifier si un bac récepteur
est installé ainsi que le type de bac concerné.

Source support : sélectionner le bac 4 lorsque le kit de bac
supplémentaire est installé.

Module recto verso : cette option permet de spécifier si un module
recto verso est installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsqu’un module recto verso est
installé. Ainsi, la fonction de recto verso peut étre sélectionnée dans
l'onglet Papier.

Bac a décalage : cette option permet de spécifier si un bac a décalage
est installé.

Sélectionner 'option d’installation lorsqu’un bac a décalage est installé.
Ainsi, la fonction Décalage des travaux peut étre sélectionnée dans
'onglet Configuration.

Mémoire : la mémoire de 'imprimante est définie sur 96 Mo.

Parametres de I'onglet Options de sortie

Cette section présente les parameétres de 'onglet Options de sortie.

Propriétés de Xerox WorkCentre Pro 428 PS 2] ]
GEnéral | Diétails | Papier | Graphiques | Polices | PostSerpt | Filigratie |
Canfiguration | DOptions Optians de sortie
~Suppart
Fomat en soitie Aucun

~ Impression protégée/Impression échantilon

e

I moression protéage 10 utiisateur :
[ ressineotantilon Mot de passe

Aottt i A dacument j

W Afficher un message sur les options de sortie

& propos de.. Aide Walews par défaut |

0K I Annuler | gpphqual

Pour rétablir les paramétres par défaut, cliquer sur Valeurs par défaut.



Support

Format en sortie : cette option permet de sélectionner le format du
support utilisé. Le format est agrandi ou réduit automatiquement selon
la sélection de format du support effectuée ici et dans I'onglet Papier.

Par exemple, lorsque B5 est sélectionné dans Format support de
'onglet Papier et que A4 est sélectionné ici, le format est
automatiquement agrandi et imprimé.

Lorsque Aucun est sélectionné, le travail est imprimé en fonction du
format de support sélectionné dans I'application.

Impression protégée/lmpression échantillon

La fonction Impression protégée permet de stocker temporairement
des travaux d’impression dans I'imprimante, puis de les imprimer
lorsque la commande en est faite depuis le panneau de commande de
limprimante.

La fonction Impression échantillon permet de sortir un seul exemplaire
parmi plusieurs. Si la qualité est satisfaisante, le reste du travail poura
étre imprimé.

En définissant cette fonction dans I'onglet Configuration, une valeur
apparait dans I'lID utilisateur ou Mot de passe, laquelle permet de
réaliser des impressions protégées/impressions échantillon.

Aucune : sélectionner cette option pour ne pas réaliser d'impressions
protégées/échantillon.

Impression protégée : sélectionner cette option pour réaliser une
impression protégée.

Impression échantillon : cette fonction permet d’'imprimer un
échantillon.

Pour plus d’'informations sur cette opération au niveau de I'imprimante,
se reporter au « Guide de l'utilisateur de I'imprimante ».

ID utilisateur : cette fonction permet d’afficher I'lD utilisateur pour une
impression protégée ou une impression échantillon. L'ID utilisateur
affiché est celui spécifié dans I'onglet Configuration. Cette option peut
étre sélectionnée uniquement lorsque le paramétre a été défini dans
'onglet Configuration. Les informations affichées ne oeuvent étre
modifiées.

Mot de passe : cette fonction permet d’afficher le mot de passe pour
une impression protégée dans I'onglet Configuration. Chaque chiffre
est représenté par un astérisque. Cette option peut étre sélectionnée
uniquement lorsque le paramétre a été défini dans 'onglet
Configuration. Les informations affichées ne peuvent étre modifiées

Attribution du nom de document : sélectionner la méthode de
spécification du nom du document. Si I'option Automatique est
sélectionnée, le nom du document valide peut comporter un maximum
de 24 caractéres alphanumériques.



Nom du document : lorsque 'option Manuelle est sélectionnée dans
la zone de liste Attribution du nom de document, le nom du document
doit comporter 24 caractéres alphanumériques maximum.

Affichage d’un message d’avertissement relatif aux
parameétres de sortie

Lors de I'impression, le pilote d’'imprimante vérifie si le paramétre
Format de sortie est en conflit avec les autres parameétres.

Lorsqu'’il est activé, une boite de dialogue de conflit s’affiche si un
probléme se produit lors de I'impression. Vérifier le contenu de la boite
de dialogue et résoudre le conflit pour poursuivre I'impression.
Lorsqu'il est inactif, aucune boite de dialogue ne s’affiche ; le conflit est
résolu automatiquement et I'impression se poursuit.



Utilisation de ’Aide

Cette section présente I'utilisation de I'Aide.

Propriétés de Xerox WorkCentre Pro 428 PS
Configuration | [ptians | Options de sortie
[iénéral | Détails Papier | Graphiques | Polices | PostSeipt | Filigrang:

Tale du papier A4 (210 237 mm] (2099 % 257 10 o]

120 020

43297+ AB[48+ AB(105+ B4[(257+ BAR(1B2+ BE(128+ B)
[ | M

FErsannaser,
—Gestion du papier Origntation
s @ Powat O Paysage
T A
i i i I | Fietame

Source de papier :

Dupley :

| Sélection automatique dubac j
I Auclne - )

Bac de sortie :

| Bac réceptewr cantral j

Tvpe de papier

| Standard d

THE DOGUMENT (¢

Marges... A propas de... | Aide | Par défaut |

0K I Annuler | App\iquerl

1. Cliquer sur ﬂ pour que le symbole ? apparaisse prés du curseur.
Cliquer ensuite sur les options nécessitant des explications (une
fenétre contextuelle contenant les informations appropriées
s’affiche). Cliquer dans cette fenétre pour la fermer.

2. Cliguer sur [Aide] pour que des informations relatives a I'onglet
concerné s'affichent.



Page 3-20 XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



4 Sous Windows NT 4.0

Ce chapitre aborde les points suivants :
> A propos du logiciel
+ Offre logicielle groupée
+ Configuration matérielle/logicielle
> Installation du pilote d'imprimante AdobePS
* Procédure d’installation
> Parameétres d’impression et des options de périphériques
» Paramétres de I'onglet Paramétres du périphérique
» Parametres de I'onglet Configuration
+ Parameétres de I'onglet Avancé
» Parametres de I'onglet Options de sortie
> Utilisation de I'Aide



A propos du logiciel

Cette section présente le logiciel fourni avec le CD-ROM Bibliotheque
des pilotes PostScript pour Windows NT 4.0.

Offre logicielle groupée

Les éléments suivants figurent dans les dossiers « Fr'\DC423 (ou
DC428 selon le modéle d’'imprimante) \NT40 » et « FriUtility\NT40 »
sur le CD-ROM. Il convient également de lire le fichier « lisezmoi.txt »
pour connaitre les consignes de sécurité relatives a I'utilisation du
pilote d'imprimante.

Pilote d’imprimante AdobePS (ver. 5.1.x) et fichiers PPD : pilote
Adobe PostScript et fichiers PPD (pour Windows NT 4.0).

ATM (Adobe Type Manager) (ver. 4.0) : ce logiciel permet d’installer
des types de caractéres, d’activer et de gérer des polices.

Polices d’écran Adobe (TrueType/PostScript) : 136 polices d’écran
(19 polices TrueType et 117 polices PostScript) sont disponibles,
lesquelles sont compatibles avec les polices de I'imprimante. ATM est
utilisé pour installer les polices d’écran PostScript. Il est recommandé
d’utiliser le pilote d’imprimante Adobe PostScript (5.1.x) dans le cadre
d’une impression avec ces polices.

Adobe Acrobat Reader : ce logiciel permet de consulter et d'imprimer
des fichiers PDF sur toutes les plates-formes logicielles principales.

Configuration matérielle/logicielle

La configuration systéme minimum requise pour le pilote d'imprimante
sous Windows NT 4.0 est la suivante :

Systéme informatique

> PC doté d’un processeur Pentium ou 486
> 16 Mo de RAM disponible (32 Mo recommandé)

> 6 Mo d’espace disque dur disponible

Systémes d’exploitation

Windows NT Workstation 4.0/Windows NT Server 4.0 (Service Pack 5
Ou supérieur).



Installation du pilote d’imprimante AdobePS

Pour installer le pilote d'imprimante AdobePS 5.1.x sous Windows NT,
procéder comme suit.

L’installation du pilote d'imprimante peut étre annulée en cliquant, soit
sur Annuler dans la boite de dialogue affichée lors de l'installation, soit
sur Retour pour supprimer les parameétres définis dans cette boite de
dialogue et retourner a la boite de dialogue précédente.

Procédure d’installation

1. Démarrer Windows NT 4.0.

2. Insérer le CD du pilote PostScript dans le lecteur de CD-ROM.
Le programme d’installation est exécuté automatiquement.

‘ Installer le pilote

‘ Parcourir le CD-ROM

‘ Afficher le fichier Readme

‘ Quitter

workeentre

PHO 4323/428

3. Cliquer sur Installation du pilote.
L’écran d’accueil pour l'installation du pilote PostScript s’affiche.
4. Cliquer sur I'onglet Copieur/Imprimante.

" Bienvenue “Copieurfimprimante EEIIeur de port EEupport technique

Programme d'installation du pilote PS pour l'imprimante XEROX
WorkCentre Pro

Choisizsez une option dans le menu ci-dessus. Pour installer les pilotes
d'imprimante, sélectionnez langlet Copisurlmprimante.

Pourinstaller le moniteur de port, sélectionnez l'onglet carrespondant, également
disponible dans le menu.

Wous dewrez indiquer le systéme d'exploitation actuellement utilisé.

Aprés avoir effectué |a sélection requise, cliquez sur Démarrer linstallation.
L'assistant InstallShield wous guidera au cours de la procédure d'installation.

° 1 ¢ THE D0CUENT COWPANY
Quitter | Menu Principal XESUR,




5. Cliquer sur Démarrer l'installation dans I'onglet Copieur/
Imprimante.

E' Bienvenue * Copieur/lmprimante

Eﬁﬂzur de port EEupport technique

Le programme d'installation est compatible avec
Windows O, he, MT et 2000,

Microsoft Windows 3§

Démarrar 'installatian

. PR THE DOCTMERT GOk PN
Quitter | Menu Principal XERDR

6. Cliquer sur [Suivant] dans I'écran d’accueil.

onfiguration de I'imprimante Xerox WorkCentre Pro 423/428
Bienvenue

L'installShield wizard installera Xerox WorkCentre Pra
4237428 sur wotre ordinateur. Pour continuer, cliquez sur
Suivant.

cpecicet B Annder |

7. Lire I'accord de licence, puis cliquer sur [Oui] pour I'accepter.

Configuration de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 423/428

Contrat de licence du logiciel

THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX
Veuillez lire le contrat de licence du logiciel ci-aprés.

Appuyez sur la touche PAGE SUIVANTE pour afficher le reste du document.

COMTRAT DE LICENCE ET GARANTIE POUR LE LOGICIEL CINJOINT ET LA 3
DOCUMENTATION CONNEXE

[VOTRE CONTRAT DE LICENCE - LISEZ-LE AVANT D'IMSTALLER LE LOGICIEL

IMPORTANT : CE COMTRAT RENFERME LES MODALITES DE LICENCE POUR LE
LOGICIEL CIMOINT ET LA DOCUMENTATION CONME®E. LE FAIT DIMSTALLER LE
PROGICIEL SIGHIFIE OUE ¥DUS ACCEPTEZ LES CONDITIONS DU PRESENT ﬂ
Acceptez-vous tous les termes du contrat de licence o-dessus ?
Sivous sélectionnez Non, le programme d'installation sera fermé.Vous devez accepter les
termes du contrat de licence pour installer ke pilote Xerox WorkCentre Pro 423/428
| st Etie!d

< Précédent Oui




8. Lire les informations, puis cliquer sur [Suivant].

de l'imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428 [ x]
Fichier Readme

THE
DOCUMENT
COMPANY
MEROX

Weuillez lire les informations suivantes :

Installation du logiciel Herox WiarkCentre Pro 423/428 P!
W

ersion 1.1.4  2001/01 =

Ce document décrit ['utilization du CO-ROM paur la série dimprimantes

laser réseau WorkCentre Pro 423/428. Les dossiers contenus sur ce CD-ROM
sont organisés comme suit :

Remarque : 5i vous imprimez ce fichier & partir du Bloc-notes de Windaows.
il est conseillée d'utiiser la commande Mise en page pour définir les
marges gauche et dioie.

4| | _IJ
| st Etie!d

¢ Précédent |{ Slivant > I Annuler |

9. Mettre en surbrillance I'imprimante a installer, puis cliquer sur
[Suivant].

de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Type de machine THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX

Catte machine permet dimprimer
28 pages par minte.

Sélectionnez |e type de |a machine :

i~ Desciiption

| st Etie!d

< Précédent Suivant > I Annuler |

10. Cliquer sur le bouton Installation pour installer 'imprimante.

Dptions de configuration

X =

Sélectionnez l'une des options suivantes :

Par défaut
Option recommandée pour la plupart des ordinateurs.

Personnalisée
@ Option recommandée uniquement pour les utilizateurs avertiz et les

administrateurs systéme. Toutes les options sont modifiables.

[FstallS el

<E|é|:édenl| Slivar I Annuler




11. Consulter I'écran Informations, puis cliquer sur [Suivant].

THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX

L'imprirmante créée sura la configuration suivantes : d

Configuration de imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Informations

Les options suivantes seront installées

PILOTE DIMPRIMANTE - Kerox WorkCentre Fro 428

IMSTALLE DANS :
C:\Programsi{erax'xerox WorkCentre Pro 423 & 428

README (fichier Lisezmail
INSTALLE DANS :
C:\Programsi=erox=erox WorkCenlre Pro 423 & 428

L]

[rkeell=iiTi=e)

< Précédent [

Annuder |

12. Lire 'écran comprenant des informations sur I'installation de
Fimprimante, puis cliquer sur [Suivant].

ante Xerox WorkCenlre Pro 423/428

sur [ ion de Fimpri - THE
DOCUMENT
COMPANY
XLROX

Informations importantes & lire impérativement.

ous devez installer limprimante 4 [aide de Mssistant Ajout dimprimante : ce demier est <
active lorsque wous sélectionnez Terminer a lissue de linstallation du pilote.

FOUR INSTALLER LIMPRIMANTE

1. Sélectionnez la méthode de connexion de wotre imprimante, puis cliquez sur Suivant
2. Configurez |a connexion et cliquez sur Suivant,

3. Sélectionnez Disquette folrmie

4. Recherchez C:\Programmes*Xerox\xerax 'WorkCentre Pro 423 & 4284w inf _'LI
i

[FstallS el

< Eiecedent

13. S’assurer que la case Sélectionner la configuration de I'imprimante
est cochée, puis cliquer sur [Terminer] pour lancer I'Assistant
Ajout d’imprimante et terminer I'installation de 'imprimante.

terminer

Configuration de imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Informations sur l'installation

Installation du pilote terminée.

& imptimante

Wous devez installer limprimante & laide de Passistant Sjout
dimprimante.

< Brecedert Teiminer I el er




14. Cliquer sur [Suivant] pour lancer 'Assistant.

Aszistant Ajout dimprimante

Cet Assistant vous aidera & installer rapidement votre
imprimante.

Pour commencer linstallation, cliquez sur Suivant.

< Brecedent | Annuler |

15. Sélectionner le mode de connexion de I'imprimante a l'ordinateur.

Sélectionner [Poste de travail] lorsque I'imprimante est
directement connectée a I'ordinateur ou au réseau dans
F'environnement TCP/IP(LPD). Sélectionnez [Imprimante réseau]
dans les autres cas.

Pour une imprimante connectée au réseau :

i. Cliquer sur la case d’option [Imprimante réseau], puis sur
[Suivant].

Comment cette imprimante est-elle connectée ?

Si elle est connectée directement & votre ordinater,
cliquez sur Imprimante locale. Si elle est connectée & un
autre ordinateur, cliquez sur [rprimante rézeau.

" Imprimante locale

<Erécédent| Suivant » I Annuler |

ii. Saisirle chemin d’accés du réseau ou le nom de la file
d’attente pour 'imprimante ou cliquer sur [Parcourir] pour
localiser 'imprimante. Une fois ce chemin ou ce nom affiché,
cliquer sur [Suivant].

Saisiszez le chemin réseau ou le nom de file d'attente. Si
wouz ne connaizzez paz ce nom cliquez sur Parcourr pour
afficher les imprimantes rézeau disponibles.

LChemin réseau ou nom de file d'attente :

Parcaurir... |

Imprimez-vous & partic d'applications M5-D0S5 7
i
& Non

<Erécédent| Suivant » I Annuler




Pour une imprimante connectée localement :

i. Cliquer sur la case d’option [Poste de travail], puis sur
[Suivant].

Asszistant d'ajout d'une imprimante

Cet azsistant vous aide & installer votre imprimants ou &
réalizer les connexions & l'imprimante. Cette imprimante
peut Etre gérée par :

Tous les paraméties seront gérés et configurés sur cet

ordinateur.

© Serveur dimprimante réseau

Se connecter & une imprimante sur une autre machine.,
Tous les paraméties pour cette imprimante seront gérés
par un servewr dimpression qui a &té installé par un
adrninistrateur.

< Pieveden [ Suwants || Annuler |

ii. Seélectionner le port utilisé, puis cliquer sur [Suivant].

Assistant d'ajout d'une imprimante

Cliquez sur la case & cocher se trouvant & coté du part au
des ports que vous voulez utiliser. L'impression se fera sur le
premier des poits coches disponibles,

Parts disponibles

Part | D escription | Irnprimante | -

Local Port

CipTz Local Fort

CILPTS: Local Part

O com1 Local Fort b

[ comz: Lacal Part

L coms: Local Port =l
Ajguter un poit... Configurer le port... I

I~ Activer le pool d'imprimante

<Erécédent| Suivant > I Annuler

16. Cliquer sur [Disquette fournie].

Assistant d'ajout dimprimante

Appuysz sur ls fabricant st ls modéle de fimprimante. Si une disquetts dinstallation
ast fournie aven limprimante, appuyez sur Disquetts fournie. Si limprimante n'est pas
listée, consultez la documentation pour connailre les imprimantes compatibles

Eabricants Imprimantes
3 AGFAACcuSet 523 i’
AGFA-AccuSetSF v52.3
AGFA-AccuSet B0
AGFA-AccuSet B005F vB2.3
AGFA-AocuSet B005F w2013.108

AGFA-AccuSet 1000
LI AGFA-AccuS et TOONSF w52 3 LI

Disquette Fournie.

<Erécédent| Suivant > I Annuler I

17. Chercher 'emplacement des fichiers du pilote.

Lorsque les fichiers sont installés sur le poste de travail,
'emplacement est le suivant :

C:\Program Files\Xerox\Xerox WorkCentre Pro 423 & 428
Le fichier du pilote s’intitule xrpsapeh.
18. Choisir ce fichier, puis cliquer sur [Ouvrir].



19. Cliquer sur [OK].
Installer a partir de la disquette
Insérez la disquette dinstallation du fabricant dans le
@ lecteur sélectionné, puis appuyez sur DK

Annuler |

LCopier les fichiers du fabricant de :

|E'\Eng|ish\428PS\NT4D =] Pacoui |

20. Sélectionner le modéle d'imprimante approprié dans la liste
Imprimantes, puis cliquer sur [Suivant].

Appuyez sur le fabricant et le modéle de lmprimante. Si une disquette
d'installation est foumnie avec limprimante, appuyez sur Disquette fournie. Si
limprimante n'est pas listée. consultez la documentation pour connaitre les
imprimantes compatibles.

Imprimarntes :

Herox WorkCentre Pro 423 PS
Herox WorkCentre Pro 428 PS

Ok, I Annuler |

21. Saisir le nom d’une imprimante, la spécifier si nécessaire en tant
qu’imprimante par défaut, puis cliquer sur [Suivant].

Entrez le nom de cette imprimante. &prés avoir fini.
appuyez sur Suivant

Maote : Une combinaison de noms de serveur et
dimprimante de plus de 31 caractéres peut ne pas &tre
gérée par certaines applications.

Mam dimprimante :

<Erécédent| Suivant > I Annuler




Pour une imprimante connectée localement :
i. Sélectionner Non partagée, puis cliquer sur [Suivant].

Il est conseillé d’installer le pilote sur chaque ordinateur en
suivant la procédure appropriée au systéme d’exploitation.

Assistant d'ajout d'une imprimante

Yeuillez indiquer =i cette imprimante sera partagée avec
d'autres utilisatewrs réseau. Sivous choisissez de la
partager. donnez-ui un nom de partage.

" Partagée & {Non partagés

Mom de partage : I

Choisissez les spstémes dexploitation de tous les
ardinateurs qui imprimerant vers cette imprimants

wfindoves 95 -
wwhindoves NT 4.0 MIPS
windows NT 4.0 alpha

Wwindows NT 4.0 PPC

windows MT 3.5 ou 3.51 #88

“windows NT 3.5 ou 3.51 MIPS LI

<Erécédent| Suivant > I Annuler |

ii. Spécifier l'impression ou non d’une page de test, puis cliquer
sur [Terminer].

Assistant d'ajout d'une imprimante

Aprés avoir installé vobre imprimante, wous pouvez
imprimer une page de test pour confirmer que limprimante
est conectement installée.

oulez-wous imprimer une page de test 7

& Dui recommandef
 Mon

<Erécédenl| Terminer I Annuler

L’installation commence.

22. Lire 'accord de licence de I'utilisateur final, puis cliquer sur
[Accepter].

Contrat de licence pour utilizateurs finaux E
g Weuillez lire le contrat de licence ci-dessous.
= Ltilizez la barre de défilement pour afficher la fin du contrat.
Adobe Systems Incorporated -
Contrat de licence électronique de ['utilizateur final
\Version Frangaise

Filate dimprimante Adobe(R)

WOTE & LUTILISATEUR

CECIEST UM CONTRAT COMCLU EMTRE YOUS-MEME ET ADOEE
SYSTEMS INCORPORATED ["ADOBE"), SOCIETE INCORFOREE EN
COMFORMITE &EC LA LEGISLATION DE LETAT AMERICAIN DU
DEL&WARE. EM INSTALLANT LE "LOGICIEL PILOTE" [COMME DEFINI
CI-DESS0US), WOUS MaROUEZ YOTRE ACCERTATION POUR ETRE LIE
PAR TOUTES LES CLAUSES ET COMDITIONS DU PRESENT CONTRAT,
Yous devez lire ce Contrat avec attention.

Ce Contrat de Licence de [utiizatewr final accompagne le logiciel du pilate LI

Pour accepter ce contrat, cliguez sur Accepter.

Si vous sélectionnez Refuser, le pilate dimprimante ne sera pas installé.

Refuser |

Lorsque I'option Refuser est sélectionnée, se reporter a la section
« Lorsque l'option Refuser est sélectionnée dans la boite de
dialogue d’accord de licence », page 4-12, pour plus
d’informations.



23. Confirmer I'ajout d’une imprimante dans la fenétre Imprimantes.

|
B Imprimantes [ [O] %]
Fichier Edbion Affichage ?
. NETH
Bjnut
P wiorkCentre Pro;
dimprimante s
|20b\et[s] A

L’installation du pilote d'imprimante est terminée. Retirer le CD-ROM
du lecteur.

Pour configurer 'imprimante, se reporter a la section « Paramétres
d’impression et des options de périphériques », page 4-13.
Conserver le CD-ROM a portée de main.



Lorsque I'option Refuser est sélectionnée dans la boite
de dialogue d’accord de licence

Lorsque I'option Refuser est sélectionnée dans la boite de dialogue
d’accord de licence de I'utilisateur final, la boite de dialogue suivante
s’affiche.

Quitter le programme d'installation
@ Liretallation n'est pas terminée. Si vous quittez maintenant, le pilote ne sera peut-éie pas installé comectement.

Souhaitez-vous quitter ?

Cliquer sur [Non] pour revenir a I'étape 13 et poursuivre l'installation.

Cliquer sur [Oui] pour annuler l'installation. Une imprimante est ajoutée
dans la fenétre Imprimantes, mais le pilote d'imprimante n’est pas
installé correctement.

Sélectionner I'imprimante, puis cliquer sur [Propriétés] dans le menu
Fichier, 'onglet Réinstallation est ajouté a la boite de dialogue des
propriétés du pilote d’'imprimante. Suivre les instructions de cet onglet.

Une fois la réinstallation du pilote d'imprimante achevée, se reporter a
la section « Paramétres d’impression et des options de
périphériques », page 4-13 pour configurer 'imprimante.



Parameétres d’impression et des options de périphériques

Cette section présente les paramétres spécifiques a I'imprimante
devant étre définis par I'intermédiaire des propriétés du pilote
d’'imprimante et des valeurs par défaut du document.

» Options pouvant étre installées dans 'onglet Parameétres du
périphérique
» Onglet Configuration

> Sections spécifiques a I'imprimante dans Parametres du
périphérique de I'onglet Avancé

> Onglet Options de sortie

Pour afficher les paramétres de périphériques ou I'onglet
Configuration, sélectionner 'icdne de I'imprimante dans la fenétre
Imprimantes, puis cliquer sur Propriétés dans le menu Fichier.

Pour afficher les onglets Avancé ou Options de sortie, sélectionner
licone de I'imprimante dans la fenétre Imprimantes, puis cliquer sur
Valeurs par défaut du document dans le menu Fichier.

Parameétres de 'onglet Paramétres du périphérique

Cette section présente les options qui peuvent étre installées dans
Tonglet Parameétres du périphérique.

Pour obtenir une impression correcte, il est nécessaire de définir les
paramétres appropriés dans cet onglet.

Sélectionner les options dans Options pouvant étre installées, puis
modifier les parameétres dans le champ de modification au bas de

longlet.
@ Xerox WorkCentre Pro 428 PS propriétés HE
Général | Parts | Planification I Partage | Sécurité I
Paramétres du périphérique | Configuration

K Canwertir |22 textes gris au format PostSeript: <Mons ﬂ
f Convertir lez graphiques gris au format PastSoript: <Ouis

K Ajouter e symbole de l'eurg aux polices PostSeript <Mon
K5 Délsi d'attente de la téche: <D secondes
@ Délai d'attente: <300 secondesy
@ Taille: pour tElécharger en tant que Outlinefont: <100 pizelz)>
@ Taille pour tlécharger en tant que Bitmap: <600 pisel(s]>
-5 Optians pouvant &tre installées

1‘% Dizque
1% Départ manuel <Mon configuiés
@ Bac récepteur: <Mon configurés d

lisque dur: <

~ Modifier les paramétres de Disque dur'

ﬁ I Mon configuré

Annuler




Parameétres

Disque dur : cette option permet de spécifier si le kit du disque dur est

installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsque le kit du disque dur est
installé.

Départ manuel : cette option permet de spécifier si un départ manuel
est installé.

Bac récepteur : cette option permet de spécifier si un bac récepteur
est installé ainsi que le type de bac concerné.

Source support : sélectionner le bac 4 lorsque le kit de bac
supplémentaire est installé.

Module recto verso : cette option permet de spécifier si un module
recto verso est installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsqu’un module recto verso est
installé. Ainsi, la fonction de recto verso peut étre sélectionnée dans
l'onglet Mise en page.

Bac a décalage : cette option permet de spécifier si un bac a décalage
est installé.

Sélectionner 'option d’installation lorsqu’un bac a décalage est installé.
Ainsi, la fonction Décalage des travaux peut étre sélectionnée dans
l'onglet Avancé.

Parameétres de I’'onglet Configuration

Cette section présente les paramétres de I'onglet Configuration.

‘ Xerox WorkCentre Pro 428 PS propriétés

Général Parts Flarification | Partage | Sécurité |
Paramétres du périphérique Configuration

— Propriétaire du travail

Sélectionnez le propriétaire du travail

— |mpression protégée/Impression échantilon

1D utilisateur I

Hohde passe: |

Waleurs par défaut |




Propriétaire du travail

Les options suivantes sont disponibles :

Utiliser le nom de connexion : utiliser le nom de connexion Windows
en guise de nom du propriétaire. Ce dernier devient le « Nom de
connexion de l'utilisateur\Nom d’héte ». Un maximum de 31 caractéres
est autorisé (au-dela, seuls les 31 premiers sont utilisés).

Spécifier le nom du propriétaire : sélectionner cette option pour
spécifier le nom du propriétaire d’un travail personnalisé. Saisir ce nom
dans le champ Nom du propriétaire (31 caractéres maximum). S’il
comprend plus de 31 caractéres, seuls les 31 premiers seront utilisés.
« Utilisateur inconnu » est affiché par défaut.

Impression protégée/lmpression échantillon

ID utilisateur : 'impression protégée/échantillon est disponible
lorsque le kit du disque dur de 'imprimante optionnel est installé. Cette
option n'apparait pas sauf si 'option d’installation est sélectionnée pour
le disque dur dans Options pouvant étre installées de 'onglet
Parameétres du périphérique.

Spécifier I'ID utilisateur pour une impression protégée ou une
impression échantillon (24 caractéres alphanumériques maximum).
Lorsqu'il est déja spécifié, il apparait dans la zone d’édition.

Mot de passe : I'impression protégée nécessite de saisir également un
mot de passe. Saisir quatre chiffres maximum, chacun apparaissant
sous la forme d’un astérisque.

Parameétres de I'onglet Avancé

Cette section présente les paramétres de Caractéristiques de
limprimante dans I'onglet Avance.

Sélectionner les options de Caractéristiques de I'imprimante (sous
Options du document) dans l'onglet Avancé, puis modifier les
paramétres dans le champ de modification en bas de 'onglet.

¥ Propriétés de \WPICASSOALSYS_WKC428-01_0

Mige e page  Avancées | Options de sortie | A propos de |

: % Palice True Type: <Substituer avec la police du périphériqud
Eﬁh Document Options
? Métafichier spoulé: <Désactivés
ﬁ‘: Mize en page (Haut M) <Mormale [Haut 17>
+ ‘i’és Options PostScript
Elg% Caractéristiques de limprimante
[ Demiteinte: <Points (256>
& Optimisation image: <Activers
& Mode brouillon: <D ésactiver:

----- & Drestination: <Bac récepteur centraly —Iﬂ
3

dl |

~ Modifier les paramétres de 'Taille du papier '

[E] 84 (257 « 364 mm) =]

[E] 85 (182 « 257 )
[E] BB 1282182 mm)

B Carte postale (100 148 mm)

[1]:8 I Annuler




Pour plus d’informations, se reporter a la section « Parameétres de
I'onglet Parameétres du périphérique », page 4-13.

Parameétres

Demi-teinte : cette fonction permet de spécifier le type de demi-teinte.

Lorsque des demi-teintes peuvent étre ajustées dans une application,
ce parametre peut étre désactive.

Optimisation image : cette fonction permet de sélectionner ou non
l'utilisation de la fonction d’optimisation de I'image.

Sélectionner Activé pour supprimer les démarcations entre le noir et le
blanc lors de I'impression. Cette option entraine la réduction des bords
irreguliers et donc une meilleure résolution de 'image. Lors de
limpression d’une image (bitmap) composée de points de demi-teinte
a gros grain, il est parfois impossible d’obtenir un Iéger dégradé de
couleurs. Dans ce cas, sélectionner Désactivé.

Mode brouillon : cette fonction permet de sélectionner ou non la
réduction de la quantité de toner utilisée lors de 'impression de
brouillons.

Lorsque Activé est sélectionné, les couleurs sont plus claires a
limpression. Cette option est utile lorsque la qualité d’impression n’est
pas primordiale.

Destination : cette fonction permet de spécifier la destination.

Décalage des travaux : cette fonction consiste a décaler la position de
sortie des travaux adjacents (commande d’impression) ou des copies
(jeux). Ces travaux ou ces jeux de copies sont décalés vers un des
deux cotés du bac récepteur.

Séparateurs de transparents : cette fonction permet de spécifier
l'utilisation ou non de séparateurs de transparents et de la source des
séparateurs, le cas échéant.

Définir la source support sur Auto pour charger automatiquement dans
le magasin du papier dont le format et I'orientation sont identiques a
ceux des transparents.

> Lorsque, dans I'onglet Mise en page, une option autre que Départ
manuel est sélectionnée.

> Lorsque, dans I'onglet Avancé, une option différente de Transparent
est sélectionnée pour le support de Papier/Réception.

> Lorsque, dans l'onglet Avancé, une option différente de Bac
récepteur central est sélectionnée pour la destination de
Caractéristiques de I'imprimante.

> Lorsque, dans I'onglet Mise en page, la fonction de recto verso est
sélectionnée.



Orientation - Départ manuel : cette fonction permet de spécifier
I'orientation du support dans le départ manuel. Lorsque le support est
en départ Petit coté, sélectionner Paysage. S’il est en départ Grand
coté, sélectionner Portrait.

Agrafage : cette fonction permet de sélectionner ou non I'agrafage de
documents imprimés ainsi que la position de I'agrafe.

> Lorsque, dans I'onglet Avancé, une option différente du bac de
module de finition est sélectionnée pour la destination.

> Lorsque I'option Décalage des travaux est sélectionnée.

Orientation auto - Support personnalisé : cette fonction permet de
spécifier si I'orientation du support doit étre modifiée dans le cadre
d’'une impression sur un support personnalisé.

Lors d’'une impression sur un support personnalisé, sélectionner Activé
pour modifier 'orientation de 90 degrés.

Permutation des magasins : cette fonction permet de spécifier quelle
action entreprendre lorsque le format de papier approprié n’est pas
chargé dans la machine.

Utiliser les réglages de I'imprimante : cette fonction permet
d'utiliser les paramétres de I'imprimante, lesquels peuvent étre
confirmés a partir du panneau de commande de I'imprimante.

Afficher un message : cette option permet d’afficher des
messages concernant I'alimentation de I'imprimante sur le
panneau de commande de I'imprimante. L'impression est
impossible tant que du papier n’est pas chargé.

Utiliser le format le plus proche (avec zoom) : cette option
permet de sélectionner le format de papier le plus proche et
d’'imprimer dans un format équivalent. Elle réduit automatiquement
les images a imprimer, le cas échéant.

Utiliser le format le plus proche (sans zoom) : cette option
permet de sélectionner le format de papier le plus proche et
d’'imprimer dans un format équivalent.

Utiliser le format supérieur (avec zoom) : cette option permet
d’'imprimer dans un format équivalent sur un papier plus grand que
l'original. Elle réduit automatiquement les images a imprimer, le
cas échéant.

Utiliser le format supérieur (sans zoom) : cette option permet
d’'imprimer dans un format équivalent sur un papier plus grand que
l'original.



Parametres de I'onglet Options de sortie

Cette section présente les paramétres de I'onglet Options de sortie.

B Piopriétés de \WPICASSOALSYS WKC428-01_Q [21x]

Mise en page | twancées  Dptions de sortie | A propas de |

Impression protégée/impression échantilon

9 A 1D utilizateur :
€ Impression protégge
. Mot de passe:
€ Impression échantilon g
Affritattio di e du decument IAutDmatiquE j

Homdudactment: I

™ Activer la mise en file d'attente de fichiers EMF

Waleurs par défaut

Impression protégée/lmpression échantillon

La fonction Impression protégée permet de stocker temporairement
des travaux d’impression dans I'imprimante, puis de les imprimer
lorsque la commande en est faite depuis le panneau de commande de
limprimante.

La fonction Impression échantillon permet de sortir une seule feuille
parmi plusieurs. Lorsqu’aucun probléme n’est constaté, les feuilles
restantes sont imprimées.

En définissant cette fonction dans I'onglet Configuration, des valeurs
apparaissent dans I'ID utilisateur ou Mot de passe, lesquelles
permettent de réaliser des impressions protégées/impressions
échantillon.

Pour plus d’'informations sur cette opération au niveau de I'imprimante,
se reporter au « Guide de I'utilisateur de I'imprimante ».

Aucune : sélectionner cette option pour ne pas réaliser d'impressions
protégées/échantillon.

Impression protégée : cette option permet de réaliser des
impressions protégées.

Impression échantillon : cette fonction permet d’imprimer des
échantillons.



ID utilisateur : cette fonction permet d’afficher I'ID utilisateur pour une
impression protégée ou une impression échantillon. L'ID utilisateur
affiché est celui spécifié dans 'onglet Configuration. Cette option peut
étre sélectionnée uniquement lorsque le parameétre a été défini dans
'onglet Configuration. Les informations affichées ne peuvent pas étre
modifiées.

Mot de passe : cette fonction permet d’afficher le mot de passe pour
une impression protégée dans lI'onglet Configuration. Chaque chiffre
est représenté par un astérisque. Cette option peut étre sélectionnée
uniquement lorsque le paramétre a été défini dans 'onglet
Configuration. Les informations affichées ne peuvent pas étre
modifiées.

Attribution du nom de document : sélectionner la méthode de
spécification du nom du document. Si I'option Automatique est
sélectionnée, le nom du document valide peut comporter un maximum
de 24 caracteres alphanumériques.

Nom du document : lorsque I'option « Manuelle » est sélectionnée
dans la zone de liste Attribution du nom de document, le nom du
document doit comporter 24 caractéres alphanumériques maximum.

Activation de la mise en file d’attente de fichiers EMF

Activer la mise en file d’attente de fichiers EMF : cette fonction
permet de spécifier le format dans lequel les informations d’'impression
sont mises en file d’attente.

Cocher cette case pour mettre en file d’attente au format EMF, ce qui
réduit la durée d’envoi de travaux vers l'imprimante.

Décocher cette case pour mettre en file d’attente au format RAW. Le
temps de conversion des informations d’'impression est plus long. Par
conséquent, la durée d’envoi de travaux vers lI'imprimante est
également plus longue.

En cas de probléme, décocher cette case.



Utilisation de ’Aide

Cette section présente I'utilisation de I'Aide.

¥ Propriétés de \\PICASSDALSYS_WKC428-01_0Q

Mize en page I Avancées  Options de sortie | A propos de I

— Impression pratégée/Impression échartilon

- 1D utilizateur : I
€ Impression protése
., . ot de asse:l
" Impression échantilon D

Attritutian dumem di documert: IAutomatique j

[ dudeeiments I

™ Activer la mise en file d'attente de fichiers EMF

Waleurs par defaut |
[1]:9 I Annuler |

Cliquer sur ﬂ pour que le symbole ? apparaisse prés du curseur.
Cliquer ensuite sur les options nécessitant des explications (une
fenétre contextuelle contenant les informations appropriées
s’affiche). Cliquer dans cette fenétre pour la fermer.

2. Cliquer sur [Aide] pour que des informations relatives a I'onglet

concerné s’affichent.



5 Sous Windows 2000

Ce chapitre aborde les points suivants :
> A propos du logiciel
+ Offre logicielle groupée
+ Configuration matérielle/logicielle
> Installation du pilote d'imprimante
* Procédure d’installation
> Parameétres d’impression et des options de périphériques
» Paramétres de I'onglet Paramétres du périphérique
» Parametres de I'onglet Configuration
+ Parametres de la boite de dialogue Options avancées
» Parametres de I'onglet Options de sortie
> Utilisation de I'Aide



A propos du logiciel

Cette section présente le logiciel fourni avec le CD-ROM Bibliotheque
des pilotes PostScript pour Windows 2000.

Offre logicielle groupée

Les éléments suivants figurant sur le CD-ROM fourni sont nécessaires
a l'utilisation de I'imprimante sous Windows 2000. Il convient
également de consulter le fichier « lisezmoi.txt » pour connaitre les
consignes de securité relatives a I'utilisation du pilote d’imprimante.

Pilote Microsoft PScript 5 et fichiers PPD : pilote Microsoft PScript 5
et fichiers PPD (pour Windows 2000).

Adobe Acrobat Reader : ce logiciel permet de consulter et d’'imprimer
des fichiers PDF sur toutes les plates-formes logicielles principales.

Configuration matérielle/logicielle

La configuration systéme minimum requise pour le pilote d'imprimante
sous Windows 2000 est la suivante :

Systéme informatique

> PC doté d'un processeur Pentium, i386 ou i486 (processeur i486 ou
Pentium recommandé)
> 16 Mo de RAM disponible (32 Mo recommandé)

> 6 Mo d’espace disque dur disponible

Systémes d’exploitation

» Windows 2000 Professional
» Windows 2000 Server
» Windows 2000 Advanced Server



Installation du pilote d’imprimante

Installer le pilote d'imprimante MS PScript 5 sous Windows 2000 en
suivant la procédure ci-aprés.

REMARQUE : Linstallation du pilote d'imprimante peut étre annulée,
soit en cliquant sur [Annuler] dans la boite de dialogue affichée lors
de linstallation, soit sur [Retour] pour ignorer les parameétres définis
dans cette boite de dialogue et retourner ensuite a la boite de
dialogue précédente.

REMARQUE : Pour installer le Port 9100, se reporter au guide
« Network Print Environment User Guide » (Network.pdf) du CD-ROM
« Utilitaire réseau/pilote PCL ».

Procédure d’installation

1. Démarrer Windows 2000.

REMARQUE : Se connecter en tant que membre d’un groupe
d’utilisateurs avec pouvoirs ou en tant qu’administrateur. Pour plus
d’'informations sur le groupe d’utilisateurs avec pouvoirs, se reporter a
la documentation de Windows 2000.

2. Insérer le CD du pilote PostScript dans le lecteur de CD-ROM.
Le programme d’installation est exécuté automatiquement.

‘ Installer le pilote =

‘ Parcourir le CD-ROM

‘ Afficher le fichier Readme

‘ Quitter

workeentre

FAD 433/928

3. Cliquer sur Installation du pilote.
L’écran d’accueil pour l'installation du pilote PostScript s’affiche.

XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de I'utilisateur (Kit PostScript®) Page 5-3

Sous Windows 2000



4. Cliquer sur I'onglet Copieur/Imprimante.

“Copieurfimprimante EEIIeur de port EEupport technique

Bienvenue

Programme d'installation du pilote PS pour l'imprimante XEROX
WorkCentre Pro

Choisizsez une option dans le menu ci-dessus. Pour installer les pilotes
d'imprimante, sélectionnez langlet Copisurlmprimante.

Pourinstaller le moniteur de port, sélectionnez l'onglet carrespondant, également
disponible dans le menu.

Wous dewrez indiquer le systéme d'exploitation actuellement utilisé.

Aprés avoir effectué |a sélection requise, cliquez sur Démarrer linstallation.
L'assistant InstallShield wous guidera au cours de la procédure d'installation.

THE D0CUENT COWPANY
KEALR

Quitter | Menu Principal

5. Cliquer sur Démarrer l'installation dans I'onglet Copieur/
Imprimante.

E" Bienvenue | i e Eﬂﬂeur de port EEupport technique

Le programme d'installation est compatible avec
Windows O, he, MT et 2000,

Microsoft Windows 3§

__Demanqr Vinstallation

THE DOCTMERT GOk PN

Quitter | Menu Principal KEALR,

6. Cliquer sur [Suivant] dans I'écran d’accueil.

mante Xerox WorkCentre Pro 423/428 [ x]

Bienvenue

L'lnstallShield \wizard irestallera weron 'workCentre Pra
4237428 sur volre ordinateur. Pour continuer, cliquez sur
Suivant.

« Brecedent £ Elivant > I Annuler |

7. Lire I'accord de licence, puis cliquer sur [Oui] pour 'accepter.



nfigur.

de l'imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428
Contrat de licence du logiciel

THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX
Weuillez lire |e contrat de licence du logiciel ci-aprés

5.
Appuyez sur la touche PAGE SUINVANTE pour afficher le reste du document,

COMTRAT DE LICENCE ET GARAMTIE POUR LE LOGICIEL CIJOIMT ET L& il
DOCUMENTATION COMNEXE

[VOTRE CONTRAT DE LICENCE - LISEZ-LE &WANT D'IMSTALLER LE LOGICIEL

IMPORTANT : CE COMTRAT RENFERME LES MODALITES DE LICEMCE POUR LE
LOGICIEL CI-JOINT ET L DOCUMENTATION COMMEXE. LE FAIT DIMSTALLER LE
PROGICIEL SIGHIFIE BUE YOUS ACCEPTEZ LES CONDITIONS DU PRESENT LI
Acceptez-vous tous les kermes du contrat de licence ci-dessus 7

Si vous eélectionnez Non, le progiamme dinstallation sera fermé Vous devez accepter les

termes du cantiat de licence pour installer le pilote Xerox WworkCentre Pro 423/428,
I stallBhield

< Précedent Oui

8. Lire les informations, puis cliquer sur [Suivant].

de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428

Fichier Readme

THE
DOCUMENT
COMPANY
MEROX

Veuillez lire les informations suivantes :

== Installation du logiciel Xerox WorkCentie Pro 423/428 PS
Wersion 1.1.4 200101 =

Ce document deciit I'utilisation du CO-ROM pour |a série dimprimantes

laser iéseau workCentre Pro 423/426. Les dossiers contenus sur ce CO-ROM
sont organisés comme suit

Remarque : Si vous imprimez ce fichier & partir du Bloc-notes deWindows,
il ast canseilé dutiiser la commande Miss en page pour dafini les
marges gauche et dioite.

4| | _'_I
I stallEhield

< Précedent

TSl > Ao |

9. Mettre en surbrillance I'imprimante a installer, puis cliquer sur
[Suivant].

de l'imprimante Xerox WorkCentre Pro 4237428 [ x]
Type de machine

THE
DOCUMENT
COMPANY
XEROX

Cette machine permet dimprimer
28 pages par minute

Sélectionnez | type de la machine

i~ Description

Herox WiorkCentre Pro 423
e Prc

[reell=iiTi=e)

< Précedent | Suivant » I Annuler

10. Cliquer sur le bouton Installation pour installer 'imprimante.



ante Xerox WorkCentre Pro 423/428

Dptions de configuration - THE
DOGUMANT
CumPANY
XEROX

Sélectionnez 'une des options suivantes

Par défaut
Option recommandée pour la plupart des ordinateurs.

Persaninalisée
Option recommandée uniquement pour les utilisateurs avertis et les

adrinistrateurs systéme. Toutes les options sant modifiables.

[stallSHreld

<E|é|:édenl| Slivar I Annuler

11. Consulter I'écran Informations, puis cliquer sur [Suivant].

THE
DOCUMENT
COMPANY
MEROX

L'imprimante créée aura la configuration suivante @ ;I

Configuration de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 423/428

Informations

Les options suivantes seront installées

FILOTE D'IMPRIMANTE : Kerow WorkCentre Pro 428

[NSTALLE DANS
C:"Programs®s{eroxtaleron WorkCentre Pro 423 & 428

README (fichier Lisezrmail

INSTALLE DANS :
T \Programs*Xeroxtieros WorkCentre Fo 423 & 428

L o

[rstal Ehield

< Précédent [ERaR ] Annuder |

12. Lire 'écran comprenant des informations sur l'installation de
limprimante, puis cliquer sur [Suivant].

ante Xerox WorkCentre

de Fimpri THE
3 pocunanvr
COMPANY
XCROK

Informations importantes & firs impérativerent

“ous devez installer limprimante & laide de Pssistant Ajout dimprimante ; ce demier est =
activé lorsque wous sélectionnez Teminer & lissue de linstallation du pilate.

POUR INSTALLER L'IMPRIMANTE

1. Sélectionnez la méthode de connexion de wotre imprimante, puis cliquez sur Suivant.
2. Configurez la connexion et cliquez sur Suivant.

3. Sélectionnez Disquette fourmie

4. Recherchez C\Programmes'eroxixeros WorkCentre Pro 423 & 428w inl, —'J
q

IFstallStield

< Erecedernt I Suivant > I Annuler |

13. S’assurer que la case Sélectionner la configuration de I'imprimante
est cochée, puis cliquer sur [Terminer] pour lancer I'Assistant
Ajout d'imprimante et achever l'installation de I'imprimante.



Configuration de Iimprimante Xerox WorkCentre Pro 423/428

Informations sur linstallation

Installation du pilote terminge.

¥ Cochez cette case pour ajouter wotie imprimante

Wous devez installer imprimante & laide de Mssistant Ajout
dimprimarite.

< Brecedert Teiminer I el er

14. Cliquer sur [Suivant] pour lancer I'Assistant.

Aszistant Ajout dimprimante

Cet Assistant vous aidera & installer rapidement votre
imprimante.

Pour commencer linstallation, cliquez sur Suivant.

g
=
et
e

ot

< Brecedent | Annuler |

15. Sélectionner le mode de connexion de I'imprimante a l'ordinateur.

Sélectionner Imprimante locale lorsque 'imprimante est
directement connectée a I'ordinateur. Sinon, sélectionner
Imprimante réseau.

Pour une imprimante connectée au réseau :

i. Cliquer sur la case d’option [Imprimante réseau], puis sur
[Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante

Imprimante locale ou réseau /
L'imprimante est-elle connectée & votre ardinateur ? F

Silimprimante est directement connectée & votre ordinateur, diquez sur lmprimante locale
Sielle est connectée & un autre ordinateur ou directement au réseau, cliquez sur
Imprimante réseau.

 Imprimante locale
[¥ Diétection autamatioue et instal ation de imprimante Flug-andFay

' |mprimante réseau

<Précédent| Suivait » I Annuler




ii. Saisir le nom de l'imprimante, puis cliquer sur [Suivant] ou
cliquer sur [Suivant] pour localiser et sélectionner
limprimante.

Assistant Ajout d'imprimante

Rechercher votre imprimante
Comment voulez-vaus rechercher volre imprimante #

Sivous ne connaissez pas le nom de limprimante, vous pouvez en rechercher une sur
le: réseau

Que voulez-vous faire 7

' Enrer le nom de lmprimante, ou cliquer sur Suivant pour rechercher une imprimante,

Mo : I

" Vous connecter & une imprimante sur Inteimet ou sur votie réseall intranet

URL: |

<Précédent| Suivait » I Annuler |

iii. Cliquer sur la case d’option [Oui] pour définir 'imprimante en
tant qu’'imprimante par défaut. Sinon cliquer sur la case
d’option [Non]. Cliquer ensuite sur [Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante

Imprimante par défaut
Votre ordinateur enverra toujours les documents 3 limprimante par défaut, eauf g vous
donnez des instructions contraines.

“Youlez-vous que vos programmes WWindows utiisent cette imprimante comme
imprimante par défaut 7

& Oui
" Hon

<F‘récédent| Suivarit » I Ariruler

iv. Cliquer sur [Terminer].

Assistant Ajout

Fin de I'Assistant Ajout
d'imprimante

L'Azsistant Ajout dimprimante est terming.

“ous avez spécifié les paramétres dimprimante suivants :
Hom LSS _WwhC428-06_0) sur PICASSO
Far défaut : Oui

Emplacement

Commentaiie

Pour fermer cet Assistant, cliquez sur Temminer

<F‘récédent| Terminer I Ariruler




Pour une imprimante connectée localement :

i. Cliquer sur la case d’option [Imprimante locale], puis sur
[Suivant].

Assistant Ajout dimprimante

Imprimante locale ou réseau

Limprimante est-elle connectée & vatre ordinateur 7

Si limprimante est directement connectée & vatie ardinatewr, cliquez sur Imprimante locale.
Si elle est connectée & un autre ordinateur ou directement au réseau, cliquez sur
Imprimante réseau.
& |mprimante locale

[ Détection automatique et installation de limprimante Plug-and-Play

€ Imprimante réseau

<Précédent| Suivant > I Arnuler |

ii. Seélectionner le port utilisé, puis cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout dimprimante

Sélectionnez le port imprimante
Les ordinateurs communiquent avec les imprimantes & travers des ports,

Sélectionnez le port auquel vous souhaitez connecter votie imprimante, 5i celui-ci n'est
pas dans la liste, vous pouvez créer un nouveau port.

& Utiiser le port suivant :

Port Description Imprirnatte: o

LPTZ2, Port imprimante

LPT3 Part imprimante

COM7: Port série

COMZ: Pt série

[nalYEe Pet séria LI

Remarque : la plupart des ordinateurs utlizent LPT1 : port de communication
pour limprimante locale

" Créer un nouveau port ©

Tiype:: Local Port j

<Précédent| Suivant > I Arnuler |

Lorsque l'imprimante est connectée dans un environnement TCP/
IP(LPD) :

* Cliquer sur [Créer un nouveau port].

+ Sélectionner [Port TCP/IP standard] dans la liste Type, puis
cliquer sur [Suivant].

* Cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout de port
d'imprimante TCP/IP standard

Utilisez cet Assistant pour ajouter un part pour une
imprimante éseau.

Luwant de conlinuer, assurez-vous que

1. Le périphérique est sous tension,
2 Leréseau est configuré et vous v &tes connecté

Cliquez sur Suivant pour continuer.

<Fréc:édenl| Suivant » I Anuler




+ Saisir 'adresse IP de I'imprimante dans le champ Nom
d’'imprimante ou Adresse IP, puis cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout de port imprimante TCP/IP standard él
Ajouter un port
Pour quel périphérique voulez-vous ajouter un port ? N
—

Entrez le nam dimprimante ou une adrezze IP aingi qu'un nom de port pour e
pénphénique désiré

Mom dimprimante ou adresse P : I‘

Mom du port I

<F’récédenl| Suivant > I Annuler |

iii. Cliquer sur [Terminer] dans la boite de dialogue qui s’affiche.
16. Cliquer sur [Disque fourni].

Assistant Ajout d'imprimante
Assistant Ajout d'imprimante
G

Fabricant et madéle déterminent limprimante & utiliser.

(‘9 Sélectionnez le fabricant et le modéle de votre imprimante. Silimprimante est fourmie avec
QT f un disque dinstallation, cliquez sur Disque fourni. Silimprimante n'est pas dans la liste,
consultez sa documentation pour chaisil une imprimante compatible,

Fabricants : Imprimantes

fl AGFAAccuSet v2.3 3
AGFA-AcouSetSF vB2.3
AGFAAccuSet 800
AGFA-AccuSet BOOSF +52.3

AGFA-AccuSet BI0SF v2013.108
ﬂ AGFA-AccuSet 1000 d

ARFAAreGat 1NNNEF WR2 2
Disque fourni... |

<Précédent| Suivant > I Arinuler |

17. Chercher 'emplacement des fichiers du pilote.

Lorsque les fichiers sont installés sur le poste de travail,
l'emplacement est le suivant :

C:\Program Files\Xerox\Xerox WorkCentre Pro 423 & 428
Le fichier du pilote s’intitule xrpsapeh.

18. Choisir ce fichier, puis cliquer sur [Ouvrir].

19. Cliquer sur [OK].

Installer a partir du disque x|

Insérez le disque dinstallation du fabricant dans le
lecteur sélectionne, et cliquez sur QK.
Annuler |

Copier les fichiers du fabricant & partir de :

E \E nglish’ 428PS Ywin2000 ﬂ Parcourir.. |




20. Sélectionner le modéle d’imprimante approprié dans la liste
Imprimantes, puis cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante

Assistant Ajout d'imprimante

Fabricant et madéle déteminent limprimante & uliiser. :

(§ Sélectionnez le fabricant et le modéle de votre imprimante. Silimprimante est fourmie avec
q f  un disque dinstallation, cliquez sur Disque fourni. Si limprimante n'est pas dans la liste,
consultez sa documentation pour choisil une imprimante compatible

Imprimantes

Disque fourni... |

<F‘récédent| Suivarnt > I Arinuler |

21. Saisir le nom de I'imprimante, la spécifier si nécessaire en tant
gu’imprimante par défaut, puis cliquer sur [Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante

Donnez un nom & volre imprimante

oug devez athibuer un nom & cette imprimante. :

Daonnez un nom & cette imprimante. Certaing programmes ne prennent pas eh charge
lex combinaizons de noms de serveurs et dimprimantes de plus de 31 caractéres.

Maom de limprimarite :
Heron WorkCentre Pro 428 PS

Woulez-vous que wos programmes Windows ulilisent cette imprimante comme
imprimante par défaut 7

& Oui
" Non

<Précédent| Suivant > I Arnuler |

22. Pour une imprimante locale uniquement, sélectionner [Ne pas
partager cette imprimante], puis cliquer sur [Suivant].

Il est conseillé d’installer le pilote sur chaque ordinateur en suivant
la procédure appropriée au systéme d’exploitation.

Assistant Ajout dimprimante

Partage d'imprimante
Waous pouvez partager cette imprimante avec d'autres utlisateurs du réseau, Q’

Indiquez si vous voulez que cette imprimante sait accessble aux autres wilisateurs. Si vous
partagez cette imprimante, vous devez fourhir un nom de partage.

' Ne pas partager celte imprimante

£ Partager en tank que :

<Précédent| Suivant > I Arnuler




23. Sélectionner I'impression ou non d’'une page de test, puis cliquer
sur [Suivant].

Assistant Ajout d'imprimante

Imprimer une page de test O
ous pouvez imprimer une page de test afin de confirmer que limprimante a été installée w
corectement.

“WYoulez-vous imprimer une page de test 7
& Oui
" Mon

<F‘récédent| Suivarnt > I Arinuler

24. Cliquer sur [Terminer].

Assistant Ajout dimprimante

Fin de I'Assistant Ajout
d'imprimante

L' gsistant Ajout dimprimante est temming,

WVous avez spécifié les paramétres dimprimante suivants

Mom: Renox WorkCente Pro 423 PS
Partagée entant que:  <Non partagées

Port : LPT1:

Modéle Heron WorkCentre Pro 428 PS
Par défaut : Oui

Page de test : Qui

Pour fermer cet Assistant, cliqguez sur Teminer,

<Précédent| Terminer I Arnuler

L’installation commence.
25. Confirmer I'ajout de I'imprimante dans la fenétre Imprimantes.

=101 x|

J Fichier  Edition  Affichage  Faworis  Oukils 7 |
J 4= Precedente « mp - | ‘DiRechercher »
Jndresse Imprimantes j oK
— ) "
=
Ajout WiorkCentrePro 428 PS —
d'imprimante
=
|3 objet(s) #




L’installation du pilote d'imprimante est terminée. Retirer le CD-ROM
du lecteur.

Se reporter a la section « Parametres d’impression et des options de
périphériques », page 5-14 pour configurer 'imprimante.

Conserver le CD-ROM a portée de main.



Parameétres d’impression et des options de périphériques

Cette section présente les paramétres spécifiques a I'imprimante,

lesquels font partie des parameétres a définir par l'intermédiaire des

propriétés du pilote d'imprimante. Pour plus d’'informations, se reporter

a l'Aide.

» Options pouvant étre installées dans 'onglet Parameétres du
périphérique

» Onglet Configuration

> Sections spécifiques a I'imprimante dans Caractéristiques de
limprimante de la boite de dialogue Options avancées

> Onglet Options de sortie

Pour plus d’informations sur I'utilisation de I'Aide, se reporter a la
section « Utilisation de I’Aide », page 5-21.

Pour afficher les paramétres de périphériques ou I'onglet
Configuration, sélectionner I'imprimante dans la fenétre Imprimantes,
puis cliquer sur Propriétés dans le menu Fichier.

Pour afficher la boite de dialogue Options avancées, sélectionner
limprimante dans la fenétre Imprimantes, puis cliquer sur Options
d’'impression dans le menu Fichier. Cliquer sur Avancé dans I'écran
Mise en page.

Pour afficher 'onglet Options de sortie, sélectionner I'imprimante dans
la fenétre Imprimantes, puis cliquer sur Options d’impression dans le
menu Fichier.

Parametres de I'onglet Paramétres du périphérique

Cette section présente les options qui peuvent étre installées dans
'onglet Paramétres du périphérique. Pour obtenir une impression
correcte, il est nécessaire de définir les paramétres appropriés dans
cet onglet.

Sélectionner les options dans Options pouvant étre installées, puis
modifier les parameétres dans le menu s’affichant a droite.

& F2 Document Centre 428 PS Propriétés x|
Général | Partage | Parts I Avanceé I Sécurité I
Paramétres du périphérique Configuration

- Magasin 4! Mon disporible ﬂ
Alimentation manuelle: Mon disponible

[]..@S Table de substitution des polices

Mémoire PostScript disponible: 3958 Ko

Protocale de sortie: ASCIT

------------ Enwayer CTRL-D avant chague tache: Mon

Erwoyer CTRL-D aprés chague tache: Oui

Délai d'attente de la tache: 0 secondes
Délai d'attente: 300 secondes

Taile minimale de police 4 télécharger en tant que police vecto

Disque dur: Man confiquré
Départ manuel: Mon configuré
- Bac récepteur: Non confiquré

Source support: 3 magasins —
Module recto verso! Mon configurs -

(] | Annuler | Appliguer |




Parameétres

Disque dur : cette option permet de spécifier si le kit du disque dur est

installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsque le kit du disque dur est
installé.

Départ manuel : cette option permet de spécifier si un départ manuel
est installé.

Bac récepteur : cette option permet de spécifier si un bac récepteur
est installé ainsi que le type de bac concerné.

Source support : sélectionner le bac 4 lorsque le kit de bac
supplémentaire est installé.

Module recto verso : cette option permet de spécifier si un module
recto verso est installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsqu’un module recto verso est
installé. Ainsi, la fonction de recto verso peut étre sélectionnée dans
l'onglet Mise en page.

Bac a décalage : cette option permet de spécifier si un bac a décalage
est installé.

Sélectionner 'option d’installation lorsqu’un bac a décalage est installé.
Ainsi, la fonction Décalage des travaux peut étre sélectionnée dans la
boite de dialogue Options avancées.

Parameétres de I’'onglet Configuration

Cette section présente les paramétres de I'onglet Configuration.

&% Xeron Workcentre Pro 428 PS Propriétés Alxl
Général | Partage I Parts | Avance | Sécunté |
Paraméties du périphénque Corfiguration

r Propriétaire du travail

Sélectionnez le proprigtaire du travail :

r Impression protégée/mpression échantilon

10 utilizatewr I

It de passe: I

Waleurs par défaut
Ok I Ainnuler | Appliquer |




Propriétaire du travail

Les options suivantes sont disponibles :

Utiliser le nom de connexion : utiliser le nom de connexion Windows
en guise de nom du propriétaire. Ce dernier devient le « Nom de
connexion de l'utilisateur\Nom d’héte ». Un maximum de 31 caractéres
est autorisé (au-dela, seuls les 31 premiers sont utilisés).

Spécifier le nom du propriétaire : sélectionner cette option pour
spécifier le nom du propriétaire d’un travail personnalisé. Saisir ce nom
dans le champ Nom du propriétaire (31 caractéres maximum). S’il
comprend plus de 31 caractéres, seuls les 31 premiers seront utilisés.
« Utilisateur inconnu » est affiché par défaut.

Impression protégée/lmpression échantillon

ID utilisateur : 'impression protégée/échantillon est disponible
lorsque le kit du disque dur de 'imprimante optionnel est installé. Cette
option n'apparait pas sauf si 'option d’installation est sélectionnée pour
Disque dur dans l'onglet Paramétres du périphérique.

Spécifier I'ID utilisateur pour une impression protégée ou un jeu
d’échantillon (24 caractéres alphanumériques maximum). Lorsqu’il est
déja spécifié, il apparait dans la zone d’édition.

Mot de passe : I'impression protégée nécessite de saisir également un
mot de passe. Saisir quatre chiffres maximum, chacun apparaissant
sous la forme d’un astérisque.



Parametres de la boite de dialogue Options avancées

&% FX Document Centre 428 PS Dptions d'impression llil

Disposition I Papler.fqualltél Options de solllel A propos de |

Cette section présente la boite de dialogue Options avancées, laquelle
s’affiche lorsque 'option Avanceé est sélectionnée dans I'onglet Mise en
page.

Sélectionner les options dans Caractéristiques de I'imprimante, puis
les modifier dans le menu affiché a droite.

- Origntation
{* Porrait
' Paysage
" Paysage incliné

~Ordre des pages

& Premigrs & demigre

' Demnigre & premigre

Pages par feuille: I 1 -

Arancée |
Dptions avancées Xerox WorkCentre Pro 428 P 2%l

Annuler e ﬁa werox WorkCentre Pro 428 PS Paramétres du document avancés

@ Graphiqu
E--ﬁh Document Options

- Fonctionnalités dimpression avancées: Activé
-gés Cptions PostScripk
EI?E Caractéristiques de limprimante
e DiERi-EEINERY PoINES (256)
- Optimisation image: Ackiver
- Wode brouilon: Désactiver
. Destination: Bac récepkeur central
- Décalage des travaux: Aucun

- Séparateurs de transparents: Aucun

- Orientation - Départ manuel: Pavsage

- Augrafage: Aucun
- Orientation auto - Support personnalisé: Activer
- Permutation des magasins: Utiliser les réglages de limprimante

Annuler |

Parameétres

Demi-teinte : cette fonction permet de spécifier le type de demi-teinte.

Lorsque des demi-teintes peuvent étre ajustées dans une application,
ce paramétre peut étre désactivé.

Optimisation image : cette fonction permet de spécifier ou non
l'utilisation de la fonction d’optimisation de I'image.

Sélectionner Activé pour supprimer les démarcations entre le noir et le
blanc lors de I'impression. Cette option entraine la réduction des bords
irreguliers et donc une meilleure résolution de I'image. Lors de
limpression d’une image (bitmap) composée de points de demi-teinte
a gros grain, il est parfois impossible d’obtenir un |éger dégradé de
couleurs. Dans ce cas, sélectionner Désactivé.

Mode brouillon : cette fonction permet de spécifier la réduction ou non
de la quantité de toner utilisée lors de I'impression de brouillons.



Lorsque Active est sélectionné, les couleurs sont plus claires a
limpression. Cette option est utile lorsque la qualité d’impression n’est
pas primordiale.

Destination : cette fonction permet de spécifier la destination.

Décalage des travaux : cette fonction consiste a décaler la position de
sortie des travaux adjacents (commande d’impression) ou des copies
(jeux). Le travail ou le jeu de copies précédent est décalé vers 'avant
tandis que le travail ou le jeu de copies suivant est décalé vers l'arriére.

Séparateurs de transparents : cette fonction permet de sélectionner
ou non l'utilisation de séparateurs de transparents et de la source des
séparateurs, le cas échéant.

Définir la source support sur Auto pour utiliser automatiquement le
magasin papier dont le format et I'orientation sont identiques a ceux
des transparents.

> Lorsque, dans I'onglet Papier/qualité, une option autre que Départ
manuel est sélectionnée.

> Lorsque, dans I'onglet Papier/qualité, une option autre que
Transparent est sélectionnée pour le support.

> Lorsque, dans I'onglet Options avancées, une option autre que
Bac récepteur central est sélectionnée pour la destination.

> Lorsque, dans I'onglet Mise en page, la fonction de recto verso est
sélectionnée.

Orientation - Départ manuel : cette fonction permet de spécifier
I'orientation du support dans le cadre d’une impression depuis le départ
manuel. Si le support est en départ Petit coté, sélectionner Paysage.
Lorsque il est en départ Grand cété, sélectionner Portrait.

Agrafage : cette fonction permet de spécifier 'agrafage ou non de
documents imprimés ainsi que la position de I'agrafe.

> Lorsqu’une option différente du bac de module de finition est
sélectionnée pour la destination dans I'onglet Options avancées.

> Lorsque I'option Décalage des travaux est sélectionnée.

Orientation auto - Support personnalisé : cette fonction permet de
spécifier si I'orientation du support doit étre modifiée dans le cadre
d’'une impression sur un support personnalisé.

Lors d’'une impression sur un support personnalisé, sélectionner Activé
pour modifier 'orientation de 90 degrés.



Permutation des magasins : cette fonction permet de spécifier quelle
action entreprendre lorsque le format de papier approprié n'est pas
présent dans la machine.

Utiliser les réglages de I'imprimante : cette fonction permet
d’utiliser les paramétres de I'imprimante, lesquels peuvent étre
confirmés a partir du panneau de commande de I'imprimante.

Afficher un message : cette option permet d’afficher des
messages concernant I'alimentation des supports sur le panneau
de commande de I'imprimante. L'impression est impossible tant
que du papier n’est pas mis en place.

Utiliser le format le plus proche (avec zoom) : cette option
permet de sélectionner le format de papier le plus proche et
d’'imprimer. Elle réduit automatiquement les images a imprimer, le
cas échéant.

Utiliser le format le plus proche (sans zoom) : cette option
permet de sélectionner le format de papier le plus proche et
d’'imprimer dans un format équivalent.

Utiliser le format supérieur (avec zoom) : cette option permet
d’'imprimer dans un format équivalent sur un papier plus grand que
l'original. Elle réduit automatiquement les images a imprimer, le
cas échéant.

Utiliser le format supérieur (sans zoom) : cette option permet
d’'imprimer dans un format équivalent sur un papier plus grand que
l'original.

Parametres de I’'onglet Options de sortie

Cette section présente I'onglet Options de sortie.

&0 Xerox WorkCentre Pio 428 PS Options d'impression
Dispasition | Papier/qualité  Dptions de sortie | & propos del
Impression protégee/impression échantillon
(] .
< Az 1D utiisateur
| [ mpression protégée
Mot de passe

) [ression échantilon B
Attribution dunam di dosument IAUIDI‘HE[\IJLIE j
Mo dl decument: I

Waleurs par défaut

aK | Annuler | Appliguen

Impression protégée/lmpression échantillon

La fonction Impression protégée permet de stocker temporairement
des travaux d’impression dans I'imprimante, puis de les imprimer
lorsque la commande en est faite depuis le panneau de commande de
limprimante.



La fonction Impression échantillon permet de sortir un seul exemplaire
parmi plusieurs. Si le résultat est satisfaisant, le reste pourra étre
imprimé.

En définissant cette fonction dans I'onglet Configuration, des valeurs
apparaissent dans I'lD utilisateur ou Mot de passe, lesquelles
permettent de réaliser des impressions protégées/impressions
échantillon.

Pour plus d’informations sur cette opération au niveau de I'imprimante,
se reporter au « Guide de l'utilisateur de I'imprimante ».

Aucune : sélectionner cette option pour ne pas realiser d'impressions
protégées/échantillon.

Impression protégée : cette option permet de réaliser des
impressions protégées.

Impression échantillon : cette fonction permet d’imprimer des
échantillons.

ID utilisateur : cette fonction permet d’afficher I'ID utilisateur pour une
impression protégée ou une impression échantillon. L'ID utilisateur
affiché est celui spécifié dans 'onglet Configuration. Cette option peut
étre sélectionnée uniquement lorsque le paramétre a été défini dans
'onglet Configuration. Les informations affichées ne peuvent étre
modifiées.

Mot de passe : cette fonction permet d’afficher le mot de passe pour
une impression protégée dans lI'onglet Configuration. Chaque chiffre
est représenté par un astérisque. Cette option peut étre sélectionnée
uniquement lorsque le paramétre a été défini dans 'onglet
Configuration. Les informations affichées ne peuvent étre modifiées.

Attribution du nom de document : sélectionner la méthode de
spécification du nom du document. Si I'option Automatique est
sélectionnée, le nom du document valide peut comporter un maximum
de 24 caracteres alphanumériques.

Nom du document : lorsque I'option Manuelle est sélectionnée dans

la zone de liste Attribution du nom de document, le nom du document
doit comporter 24 caractéres alphanumériques maximum.



Utilisation de ’Aide

Cette section présente I'utilisation de I'Aide.

& F2 Document Centre 428 PS Propriétés

Géréral |

Avance I
Configuration

Partage | Parts I

Paramétres du périphérique

G-

- Magasin 4! Mon disporible ﬂ
Alimentation manuelle: Mon disponible

Table de substitution des polices

Mémoire PostScript disponible; 3958 Ko

Protocale de sortie: ASCIT

Enwayer CTRL-D avant chague tache: Mon

Erwoyer CTRL-D aprés chague tache: Oui

Délai d'attente de la tache: 0 secondes

Délai d'attente: 300 secondes

Taile minimale de police 4 télécharger en tant que police vecto

Taille maximale de police 4 télécharger en tant que bitmap: 601

Disque dur: Man confiquré

Départ manuel: Mon configuré

- Bac récepteur: Non confiquré
Source support: 3 magasins
Module recto verso! Mon configurs

o

2=l

Sécuie |

o]

Annuler | Appliguer |

1. Cliquer sur ﬂ pour que le symbole ? apparaisse prés du curseur.
Cliquer ensuite sur les options nécessitant des explications (une
fenétre contextuelle contenant les informations appropriées

s’affiche). Cliquer dans cette fenétre pour la fermer.

2. Cliquer sur [Aide] pour que des informations relatives a I'onglet

concerné s’affichent.




Page 5-22 XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



6 Sous Mac OS

> A propos du logiciel
+ Offre logicielle groupée
+ Configuration matérielle/logicielle
> Installation du pilote d'imprimante AdobePS
* Procédure d’installation
« Définition du pilote d'imprimante
> Options
» Parametres de configuration
+ Parametres des options spécifiques a 'imprimante
> Installation des polices d’écran
> Utilitaire Xerox PS Utility
+ Installation de l'utilitaire Xerox PS Utility
+ Désinstallation de l'utilitaire Xerox PS Utility
« Utilisation de l'utilitaire Xerox PS Utility



A propos du logiciel

Offre logicielle groupée

Cette section présente le logiciel Macintosh fourni avec le CD-ROM
Bibliothéque des pilotes PostScript.

Pour afficher la fenétre, insérez le CD-ROM, cliquez deux fois sur
icone XOPS-PS. Les éléments suivants figurent dans le dossier :

Pilote d’imprimante AdobePS (ver. 8.5.1, 8.7.0 et 8.7.1) et fichiers
PPD : pilote Adobe PostScript et fichiers PPD (pour Macintosh).

Utilitaire Xerox PS Utility : cet utilitaire permet de définir les
parametres de l'imprimante.

Polices d’écran Adobe : 117 polices PostScript et 19 polices
TrueType, figurant parmi les polices standard pour les imprimantes
PostScript 3, sont disponibles ainsi que 37 polices PostScript du jeu de
caracteres CE (Europe Centrale).

ATM (Adobe Type Manager) : ce logiciel permet d’installer les types
de caractéres, d’activer et de gérer des polices. Deux versions sont
disponibles (4.0.2 et 4.5.2) pour Mac OS. Utiliser la version 4.5.2 avec
le systeme d’exploitation Mac OS 9.0.

Adobe Acrobat Reader : ce logiciel permet de consulter et d'imprimer
des fichiers PDF sur toutes les plates-formes logicielles principales.

lisezmoi.txt : ce fichier permet de prendre connaissance des
consignes de securité relatives a I'utilisation du pilote d’imprimante. Il
convient donc de le lire avant toute utilisation.

Configuration matérielle/logicielle

La configuration systéme minimum requise pour le pilote d'imprimante
sous Mac OS et I'utilitaire est la suivante :

Systéme informatique

» Pour AdobePS 8.5.1 : Mac OS 7.1 ou version ultérieure

> Pour AdobePS 8.7 : un ordinateur Apple Power Macintosh
System 8.1 ou version ultérieure

> Pour AdobePS 8.7.1 : Mac OS 8.6 2 9.1
> 4 Mo ou plus de RAM disponible (32 Mo recommandé)

> 2,1 Mo d’espace disque dur disponible (4 Mo recommandé).



Installation du pilote d’imprimante AdobePS

Cette section présente linstallation et la définition du pilote
d’'imprimante Adobe pour cette machine. L’installation s’effectue en
deux étapes. Tout d’abord, utiliser le programme d’installation sur le
CD-ROM pour connecter 'imprimante au Macintosh. Configurer
ensuite le pilote d'imprimante en fonction de I'imprimante utilisée.

Procédure d’installation

Cette section présente les procédures d’installation du pilote
d’'imprimante AdobePS.

Par exemple, pour l'installation d’AdobePS 8.7.1, procéder comme
suit :
1. Insérer le CD-ROM Bibliothéque des pilotes PostScript dans le
lecteur.
L’icéne PostScript apparait sur le bureau.
2. Cliquer deux fois sur cette icone.

3. Cliquer deux fois sur le dossier [DC423] ou [DC428] selon le
modéle d’imprimante, puis sur le dossier « AdobePS871 ».

4. Cliquer deux fois sur le [programme d’installation AdobePS
8.7.1].

5. Cliquer sur [Continuer].

N

[ Continuer... |

Cette inztallation a été créde avec I'lnstallateur VISE de MindVision Software




6. Lire attentivement I'accord de licence, puis cliquer sur [Accepter].

wdobe Systems Incorporated |
Contrat de licence de 'utilizateur final (version Electronique)

avis & I'utilisateur : )
ceci est un contrat. en INDIQUANT YOTRE acceptatiON oi-DESSOUS, YOUs acceptez toutes les clauses et conditions du prEsent
contrat, ¥ comprizs, notamment, les limites relatives A I‘utilisation dEcriteS aux paragraphes 2 et 4 ET ALlA garantieS et
respanzabiliteS YISEES 2u paragraphe 5. WOUS RECONNAISSEZ QUE CE CONTRAT REVET LE MEME CARACTERE EXECUTOIRE QUE TOUT
AUTRE CONTRAT ECRIT QUE YOUS AURIEZ MEGOCIE ET SIGHE.

Ce contrat de licence d utilisateur final accompagne le logiciel pilote PostScript®, d'autres logiciels et les documents explicatifs
="y rapportant (ensemble collectivement désignés « le Logiciel”).

A compter de votre acceptation de ce contrat, Adobe vous concéde une licence non exclusive d utilisation du Logiciel, aux conditions
ci-aprés

i. Définitions. Le ferme "Adobe” désigne Adobe Systemns Incorporated, soci@té de I'Etat du Delaware, 345 Park Avenue, San Jose,
Californie 95110, si la sous-section 6(a) du présent Contrat s'applique ; dans les autres cas, il désigne Adobe Systems Benelux BY,
Europlaza, Hoogoorddreef Sd4a, 1101 BE Amsterdam 20, Pays-EBaz, société de droit hollandais affiliée & et licenciée par Adobe
Swsterns Incorporated.

2. Utilisation du Logiciel. Yous pouvez installer et utiliser i) le logiciel pilote Postseript sur toutes imprimantes contenant le
logicie | PostSeript d°ddobe et sur un nombre illimité d*unités centrales ou (i) le Logiciel en conjonction avec le logiciel dapplication
correspondant d’Adobe avec lequel le présent Logiciel est fourni, quel que sait le type d’imprimante que vous utilisez.

D]

Z. Droits de Propriété Intellectuslle et Marques. Le Logiciel et toutes les copies qu'Adobe vous autorise & faire sont la propriété
4’ Adobe et de ses fournisseurs. La structure, I'organisation et le code du Logiciel constituent d'importants secrets commerciaux et

[Imprimer...] [Enregistrer...] [ Refuser ] [ Accepter ]

Lire les informations affichées, puis cliquer sur [Continuer].

7. Confirmer'emplacement d’installation ou le modifier si nécessaire,
puis cliquer sur I'option d’installation.

AdobePs Installer

Cliquez sur Installer pour installer
= Easy Install

— Dest. de I'installation

Le dossier "Adobel'S Corponents" serra crdd sur le disque

Quitter I
[ ‘French 0O 3"
Dest. de linstallation: | French 059 B Installer

L’installation commence.
Au terme de linstallation, la boite de dialogue suivante s’affiche.

8. Cliquer sur [Quitter].

redémarrer votre ordinateur. Si vous avez terminé,
cliquez sur Redémarrer ou cliqguez sur Quitter pour
quitter I'installateur. Pour effectuer d'autres
installations, cliquez sur Continuer.

Linstallation a réussi. Il est recommandé de

[ continuer | [ oquitter | |[Redémarrer |

L’installation est intégralement achevée.

Passer a la section « Définition du pilote d’imprimante », page 6-5 pour
poursuivre.



Définition du pilote d’imprimante

Lorsque linstallation du pilote d'imprimante AdobePS est achevée, il
convient d'utiliser le fichier PPD (PostScript Printer Description) pour
cette machine.

Le pilote d'imprimante contréle les fonctions de cette machine selon les
informations du fichier PPD.
1. S’assurer que la machine est sous tension.
2. Vérifier que le port EtherTalk de la machine est active.
Les parameétres EtherTalk peuvent étre vérifiés dans la liste des
parameétres de 'imprimante. Pour plus d’informations sur

limpression de la liste des paramétres de I'imprimante, se reporter
au « Guide de I'utilisateur de 'imprimante ».

3. Dans le menu Pomme, sélectionner [Sélecteur], puis cliquer sur
[AdobePS].

4. Sélectionner 'imprimante appropriée dans la liste a droite, puis
cliquer sur [Créer].

O sélectteir —"—"—————18

Sélectionnez une imprimante PS:
LSYS_WKC428-05
AdobePS 4ppleShare LSYS_WKC428-08
mpsdpGS
vicky
WorkCentre Pro 423
WorkCentre Pro 4230
WorkCentre Pro 428
Zones AppleTalk : XEROX 4220 LPS
CentreWare XPrint Color Laser
MPS XRX_D000AAST1738
XRX_O0000AATSADYS

Coeer J

@ Active
() Désactive FU1-7.6.2

F—
Irnagetwriter Laserwriter 300/LS

o]

[N

]

AppleTalk

L’imprimante et le fichier PPD sont recherchés automatiquement.

Si la recherche du fichier PPD n’est pas automatique, procéder
comme suit :

* Cliquer sur Sélectionner PPD.

+ Sélectionner le modéle d’imprimante dans la liste, puis cliquer sur
[Sélectionner].

Sélectionnez un fichier PPD:

o2,
Xerox WorkCentre Pro 423 P§
Xerox WorkCentre Pro 428 PS|

Sélectiunnerl

D

Modéle d'imprimante :
Xerax WorkCentre Pro 428 v3011.106 P§




Le fichier PPD pour cette machine est défini.

@ Fichier de description d’imprimante (PPD) sélectionné:
“Xerox WorkCentre Pro 428 PS”

[ Réglage auto. | [ Sélectionner-.. |

[ Infos... ] [ Configurer... ]

(T

5. Cliquer sur [Configurer] pour définir les options.
Pour plus d’informations sur les options, se reporter a la section
« Options », page 6-7.

1 ‘I Fichier de description (PPD) sélectionné:
—  “Xerox WorkCentre Pro 428 PS"

Options installables

Mémoire: | 96 Mo standard ¥
Disque dur: | Non configuré ¥ I

Départ manuel:[ Non configuré i]

Bac récepteur: [ Non configuré i] o
Source support: | 3 magasins = I |~
[ Annuier | [ ok ||

6. Cliquer une premiéere fois sur [OK], puis une seconde sur 'écran
affiché.
7. Fermer le Sélecteur.



Options

Cette section présente I'option de configuration dans le Sélecteur ainsi
que les options du pilote d’'impression spécifiques a I'imprimante.

Parameétres de configuration

Cette section présente les options qui peuvent étre installées. Pour
obtenir une impression correcte, les paramétres appropriés doivent
étre définis.

1. Sélectionner I'imprimante a 'aide du Sélecteur, puis cliquer sur
[Installation].

La boite de dialogue du fichier PPD actuellement sélectionné
apparait.

2. Cliguer sur [Configurer].

Fichier de description d’imprimante (PPD) sélectionné:
‘—  “XeroxWorkCentre Pro 428 P5*

[ Réglage auto. | [ Sélectionner... |

[ Infos... ] [ Configurer-... ]

La liste des options pouvant étre installées s’affiche.

3. Définir les options dans Options pouvant étre installées, puis
cliquer sur [OK].

Fichier de description (PPD) sélectionné:
—  “Xerox WorkCentre Pro 428 PS"

Options installables

Mémoire: | 96 Mo standard ¥
Disque dur: | Non configuré ¥ I

Départ manuel: [ Non configuré | 3]
Bac récepteur: [ Non configuré i]

Source support: | 3 magasins - I E

[ Annuler ] H 0K ]l

Parameétres

Cette section présente les options a définir dans Options pouvant étre
installées.

Mémoire : la mémoire de I'imprimante est définie sur 96 Mo.

Disque dur : cette option permet de spécifier si le kit du disque dur est
installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsque le kit du disque dur de
limprimante est installé.



Lorsque I'option d’installation est sélectionnée, il est possible de définir
'option Assemblage dans les options spécifiques a I'imprimante.

Départ manuel : cette option permet de spécifier si un départ manuel
est installé.

Bac récepteur : cette option permet de spécifier si un bac récepteur
est installé ainsi que le type de bac concerné.

Source support : sélectionner le bac 4 lorsque le kit de bac
supplémentaire est installé.

Module recto verso : cette option permet de spécifier si un module
recto verso est installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsqu’un module recto verso est
installé. Ainsi, la fonction de recto verso peut étre sélectionnée.

Bac a décalage : cette option permet de spécifier si un bac a décalage
est installé.

Sélectionner I'option d’installation lorsqu’un bac a décalage est installé.
Ainsi, la fonction Décalage des travaux peut étre sélectionnée dans les
options spécifiques a I'imprimante.

Parameétres des options spécifiques a I'imprimante

Cette section présente les options spécifiques a l'imprimante utilisées
pour définir le pilote d’impression.
1. Dans le menu Fichier de l'application, cliquer sur [Imprimer].
La boite de dialogue d’'impression apparait.
2. Sélectionner les [Options spécifiques].

2.7.1 0108)
Imprimante: [ LSYS_WKC428-06 | 3 | Destination:

+ Options générales
Impression de fond

Page de titre bler [] Ordre inverse

Correspondance des coul s

Mise en page

Gestion des erreurs

Réglages PostScript l:l

Optlons_sqecmjug_s [Sélectinn auto. i]
) Premiére page: Magasin 1

Pages restantes: | Magasin 1

[ Enregistrer les réglages I [ﬂéh!r [ Annuler ] ” Imprimer ]I

3. Préciser les fonctions a paramétrer.

2.7.1 0108)
Imprimante: [ LSYS_WKC428-06 | % Destination:
Options spécifiques i] =
Résolution: | 600 ppp ¥ I
Demi-teinte: [ 256 points =]

Optimisation image: | Activée ¢|
Mode brouillon: | Désactivé s I

Destination: [ Bac récepteur central i]

Décalage des travaux: [Aucun i]

Assemblage: | Désactivé ¢|
Séparateurs de transparents:

Enregistrer les réglagesl [ﬂ?ﬁ!y [Annuler] ” Imprimer ]l

D]




Parameétres

Cette section présente les paramétres de la liste des options
spécifiques a I'imprimante.

Les paramétres peuvent étre sélectionnés en fonction des options
installées. Ces paramétres doivent étre définis aprés la spécification
des options installées dans Configurer.

Pour plus d’informations, se reporter a la section « Parameétres de
configuration », page 6-7.

Résolution : cette fonction permet d’afficher la résolution de la
machine (définie sur 600 ppp).

Demi-teinte : cette fonction permet de spécifier le type de demi-teinte.

Lorsque des demi-teintes peuvent étre ajustées dans une application,
ce paramétre peut étre désactivé.

Optimisation image : cette fonction permet de sélectionner ou non
l'utilisation de la fonction d’optimisation de I'image.

Sélectionner Activé pour supprimer les démarcations entre le noir et le
blanc lors de I'impression. Cette option entraine la réduction des bords
irréguliers et donc une meilleure résolution de I'image. Lors de
limpression d’une image (bitmap) composée de points de demi-teinte
a gros grain, il est parfois impossible d’obtenir un |éger dégradé de
couleurs. Dans ce cas, sélectionner Désactivé.

Mode brouillon : cette fonction permet de sélectionner ou non la
réduction de la quantité de toner utilisée lors de I'impression de
brouillons.

Lorsque Activé est sélectionné, les couleurs sont plus claires a
limpression. Cette option est utile lorsque la qualité d’impression n’est
pas primordiale.

Destination : cette fonction permet de spécifier la destination.

Décalage des travaux : cette fonction consiste a décaler la position de
sortie des travaux adjacents (commande d’impression) ou des copies
(jeux). Ces travaux ou ces jeux de copies sont décalés vers un des
deux cotés du bac récepteur.

Assemblage : cette fonction permet de sélectionner ou non
'assemblage d’un fichier de plusieurs pages imprimées.

Cette fonction est activée lorsque le kit du disque dur de I'imprimante
est installé.

Séparateurs de transparents : cette fonction permet de sélectionner
ou non l'utilisation de séparateurs de transparents et de la source des
séparateurs, le cas échéant.

Définir la source support sur Auto pour utiliser automatiquement dans
le magasin papier dont le format et I'orientation sont identiques a ceux
des transparents.



> Lorsque, dans I'onglet Général, une option autre que Départ est
sélectionnée pour la source support.

> Lorsque, dans les options spécifiques a I'imprimante, une option
autre que Transparent est sélectionnée comme type de support
(départ manuel).

> Lorsqu’une option différente de Bac récepteur central est
sélectionnée pour la destination.

> Lorsque I'option d’'impression recto verso est sélectionnée.

Orientation - Départ manuel : cette fonction permet de spécifier
l'orientation du support dans le départ manuel. Si le support est en
départ Petit c6té, sélectionner Paysage. Si il est en départ Grand cbté,
sélectionner Portrait.

Type de support - Départ manuel : cette fonction permet de
sélectionner le type de support présent dans le départ manuel lorsque
ce dernier est utilisé.

Agrafage : cette fonction permet de spécifier 'agrafage ou non de
documents imprimés ainsi que la position de I'agrafe.

> Lorsqu’une option différente du bac de module de finition est
sélectionnée pour la destination.

> Lorsque I'option Décalage des travaux est sélectionnée.

Orientation auto - Support personnalisé : cette fonction permet de
spécifier si I'orientation du support doit étre modifiée dans le cadre
d’'une impression sur un support personnalisé.

Lors d’'une impression sur un support personnalisé, sélectionner Activé
pour modifier 'orientation de 90 degrés.

Permutation des magasins : cette fonction permet de spécifier quelle
action entreprendre lorsque le format de papier approprié n’est pas
chargé dans la machine.

Utiliser les réglages de I'imprimante : cette fonction permet
d'utiliser les paramétres de I'imprimante, lesquels peuvent étre
confirmés a partir du panneau de commande de I'imprimante.

Afficher un message : cette option permet d’afficher des
messages concernant I'alimentation des supports sur le panneau
de commande de I'imprimante. L'impression est impossible tant
que du papier n’est pas chargé.

Utiliser le format le plus proche (avec zoom) : cette option
permet de sélectionner le format de papier le plus proche et
d’'imprimer. Elle réduit automatiquement les images a imprimer, le
cas échéant.

Utiliser le format le plus proche (sans zoom) : cette option
permet de sélectionner le format de papier le plus proche et
d’'imprimer dans un format équivalent.

Utiliser le format supérieur (avec zoom) : cette option permet
d’'imprimer dans un format équivalent sur un papier plus grand que
l'original. Elle réduit automatiquement les images a imprimer, le
cas échéant.



Utiliser le format supérieur (sans zoom) : cette option permet
d’'imprimer dans un format équivalent sur un papier plus grand que
l'original.

Installation des polices d’écran

Cette section présente l'installation des polices dans le dossier des

polices d’écran.

Il est conseillé de fermer toutes les autres applications avant d’installer

les polices. Sinon, un message d’avertissement s’affiche entre les

étapes 5 et 6.

1. Démarrer 'ordinateur Macintosh, puis insérer le CD-ROM
Bibliothéque des pilotes PostScript dans le lecteur.

2. Cliquer deux fois sur I'icdbne [XOPS-PS], puis sur le dossier des
polices d’écran ainsi que sur I'icdne PS3Fontsinstaller. La fenétre
suivante apparait :

Al

Adobe" PostScript®3™ Font Installer

1901 08 Adcbe Sytems Inoorporated All Hights reseved .
Adacbe,the Adobe logo, PostSaipt 3 are trade marks of Adobe Syste s Inaovparated.

3. Cliquer sur [Continuer].
La boite de dialogue d’accord de licence apparait.
4. Lire attentivement I'accord, puis cliquer sur [Accepter].

(Adobe Systems Incorporated
For

Electronic End User
License Agreement

Computer(s):
3

PLEASE RETURN ANY ACCOMPANYING REGISTRATION FORM TO
RECEIVE REGISTRATION BENEFITS

NOTICE TO USER: THIS IS A CONTRACT. BY INDICATING YOUR hd

Print... ] [ SaveAs...] [ Decline ] || Accept I

La boite de dialogue PS3Fontsinstaller apparait.

5. Sélectionner [Installation standard] ou [Installation
personnalisée].



L’installation standard permet d’installer toutes les polices
disponibles dans le dossier des polices d’écran.

PS3Fontsinstaller =ri=————-H
Easy Install -
Click Install button to install Type 1 and TrueType fonts for Adobe
PostScript 3.
Version 1.1
Disk space available: 2,097,018 dpproximate disk space needed: 44 732K
— Install Location
Quit I
on the disk “MacOS9E " [ Install )

%

L’installation personnalisée permet d’installer uniquement les
polices sélectionnées. |l suffit de cliquer sur la fleche en regard des
quatre catégories de polices pour afficher les polices
correspondant a chacune d’elles, puis de cocher les polices a
installer. Par exemple, dans la fenétre ci-dessous, la police Arial
CE de la catégorie CE TrueType est sélectionnée.

PS3Fontsinstaller =ri=————-H
Custom Install
- O PostScript Type 1 (3]
- O TrueType @
I O CEType 1 @
< B CETrue Type @
B Arial CE @
O Times New Roman CE @
Disk space available: 2,097,018 Approximate disk space needed: 1,530k
— Install Location
Quit I
on the disk “MacOS9E " [ Install )

%

Un message d’avertissement apparait si toutes les autres

applications n’ont pas été quittées avant l'installation des polices.
6. Cliquer sur Installer.

L’installation des polices commence.

Au terme de l'installation, I'ordinateur Macintosh doit étre redémarré
pour pouvoir utiliser les polices.

Conserver le CD-ROM a portée de main.



Utilitaire Xerox PS Utility

L’imprimante peut étre paramétrée a partir d’'un ordinateur Macintosh a
I'aide de I'utilitaire Xerox PS Utility. Cette section présente l'installation,
la désinstallation et I'utilisation de I'utilitaire Xerox PS Utility.

Installation de I'utilitaire Xerox PS Utility

Pour installer I'utilitaire Xerox PS Utility, procéder comme suit :

1. Insérer le CD-ROM Bibliothéque des pilotes PostScript dans le
lecteur.

L’icone XOPS-PS apparait sur le bureau.
2. Cliquer deux fois sur I'icéne [XOPS-PS].
La fenétre XOPS-PS s’ouvre.

3. Copier le dossier de I'utilitaire Xerox PS Utility sur le disque dur de
'ordinateur Macintosh.

L’installation de I'utilitaire est achevée.

Pour plus d’informations sur I'utilistation de I'utilitaire Xerox PS Utility,
se reporter a la section « Utilisation de I'utilitaire Xerox PS Ultility »,
page 6-14.

Conserver le CD-ROM a portée de main.

Désinstallation de I'utilitaire Xerox PS Utility

1. Déplacer le dossier de I'utilitaire qui se trouve sur le disque dur de
'ordinateur Macintosh vers I'icone Corbeille.

L’utilitaire Xerox PS Utility est supprimé.



Utilisation de I'utilitaire Xerox PS Ultility

Des fichiers PS peuvent étre téléchargés vers la machine et le nom de
limprimante ainsi que des zones EtherTalk peuvent étre définis avec
l'utilitaire Xerox PS Utility. Cette section présente I'activation et
l'utilisation de cet utilitaire.

Pour plus d’informations sur l'installation de I'utilitaire Xerox PS Utility,
se reporter a la section « Installation de I'utilitaire Xerox PS Utility »,
page 6-13.

Activation de I'utilitaire Xerox PS Utility

1.

Cliguer deux fois sur l'utilitaire Xerox PS Utility dans le dossier
correspondant.

La fenétre de I'utilitaire apparait. Utiliser la barre de menus ou le
bouton pour I'utiliser.

O — ——VrujiXeroxPSUtlity —rn—fK——H

>

Connect Printer

—Printer Settings  — —Printer Name

r—Printer Status

System Document Centre 285

Paper Source

i

—Job

Paper Output Status:  Job wait
Parallel Port Job Name:

Input:

—Test Print —

Printer Settings
Font List

le-confirm

—Error

Pour quitter l'utilitaire, cliquer sur Quitter dans le menu Fichier.

Spécification des parameétres de I'imprimante

1.

Spécifier les parameétres de I'imprimante.

Pour plus d’informations sur chaque option, cliquer sur [Aide].
Télécharger le fichier PS : Sélectionner cette commande a partir
du menu Fichier.

Elle permet de télécharger le fichier PostScript vers I'imprimante
dans le cadre d’'une impression. Repérer le fichier a télécharger
vers I'imprimante, puis cliquer sur Ouvrir. Il est possible d’afficher
le résultat a I'écran ou de I'enregistrer dans un fichier.



| & ps files | =] = Mac0S9E

E

Show result on the screen ¥ I

Nom de I'imprimante : sélectionner cette option dans le menu
Réglages pour afficher la fenétre des réglages du nom de
limprimante dans laquelle il est possible de modifier le nom.

Printer Name Settings

Specify the new printer name using alphanumeric with not
maore than 32 characters.

|5FPrinler |

[ Help | [ Default | [ Cancel | H oK ]l

EtherTalk : sélectionner cette option dans le menu Réglages pour
afficher la fenétre des réglages des zones EtherTalk dans laquelle
il est possible de confirmer ou de modifier la zone EtherTalk
actuelle.

Il est impossible de spécifier une zone de la liste si le nom
comporte plus de 32 caracteres.

2. Aprés avoir spécifié les options, cliquer sur [OK].
Mettre a jour les paramétres de I'imprimante et retourner a la
fenétre principale.



Page 6-16 XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



/7 Mise en garde et limitations

A propos du pilote

La mise en garde et les limitations relatives a chaque type de pilote
figurent dans le fichier lisezmoi.txt du CD-ROM Bibliothéque des
pilotes PostScript. Il est important de les consulter avant de procéder a
linstallation du pilote.

Installation du kit PostScript

L’installation du kit 64 Mo SDRAM est indispensable pour pouvoir
utiliser le kit PostScript.

Résolution des incidents

Se reporter au « Guide de I'utilisateur de 'imprimante » pour les codes
et les messages d’erreur affichés sur le panneau de commande de
limprimante. Pour gérer les incidents papier, se reporter au « Guide de
l'utilisateur du copieur ».

Impression

Le pilote d'imprimante permet d'imprimer sur du papier personnalisé ou
sur des cartes postales, d'utiliser les fonctions recto-verso et/ou
d’agrafage et d’acheminer les documents vers le bac du module de
finition. Ces fonctions ne sont cependant pas disponibles pour des
travaux d’'impression sur papier personnalisé ou sur cartes postales.

Le papier personnalisé peut étre chargé uniquement par le départ
manuel. Cependant, lorsque du papier personnalisé est utilisé, I'option
relative au chargement manuel doit étre sélectionnée car I'option
Source support n’est pas modifiée automatiquement.



Page 7-2 XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



Index

A

Adobe Acrobat Reader 6-2
Adobe Type Manager 3-2, 4-2, 6-2

B

Bibliothéque des pilotes PostScript 1-2
Boite de dialogue Options avancées 5-17

C

codes d’erreur 7-1

E

Etat du port 2-4
EtherTalk 6-15

F

Fichier PPD 6-2
Filtre TBCP 2-5

Imprimante logique PostScript 2-5
Installation du logiciel du kit PostScript 1-3

L
lisezmoi.txt 4-2, 6-2

Mémoire 2-5

Mémoire PS 2-5

Mémoire ROM du programme PostScript 1-2
messages d’erreur 7-1

Mode impression 2-4

N
Nom de l'imprimante 6-15

(@

Onglet Avancé 4-15

Onglet Configuration 3-12, 4-14, 5-15

Onglet Options 3-12

Onglet Options de sortie 3-12, 4-18

Onglet Parametres du périphérique 4-13, 5-14

P

Parametres des options spécifiques a
limprimante 6-8

Pilote d'imprimante AdobePS (ver. 5.1.x) 4-2

Pilote d'imprimante AdobePS (ver. 8.5.1, 8.7.0 et
8.7.1) 6-2

Pilote d'imprimante AdobePS (ver.4.4.x) 3-2

Polices d’écran 6-2

Polices PostScript 2-5

PPD 3-2, 4-2, 5-2

Protocole ACP 2-4

T

Taille mém tamp EtherTalk 2-5
Télécharger le fichier PS 6-14

U
Utilitaire Xerox PS Utility 6-2, 6-14
w

Windows 2000 5-2
Windows 95 3-2
Windows 98 3-2
Windows Me 3-2
Windows NT 4.0 4-2



Index Page ii XEROX WorkCentre Pro 423/428 Guide de ['utilisateur (Kit PostScript®)



	Menu Principal
	Table des matières
	1 Installation du kit PostScript
	Vérification du contenu
	Consignes de sécurité
	Installation du kit PostScript

	2 Opérations sur l’imprimante
	Paramètres de l’imprimante
	Paramètres des menus
	Définition des options
	État du port
	Mode impression
	Mémoire
	Impression de relevé/liste



	3 Sous Windows 95/98/Me
	À propos du logiciel
	Offre logicielle groupée
	Configuration matérielle/logicielle
	Système informatique
	Systèmes d’exploitation


	Installation du pilote d’imprimante AdobePS
	Procédure d’installation
	Lorsque l’option Refuser est sélectionnée dans la boîte de dialogue d’accord de licence


	Propriétés du pilote d’imprimante
	Paramètres de l’onglet Configuration
	Paramètres

	Paramètres de l’onglet Options
	Paramètres

	Paramètres de l’onglet Options de sortie
	Support
	Impression protégée/Impression échantillon
	Affichage d’un message d’avertissement relatif aux paramètres de sortie


	Utilisation de l’Aide

	4 Sous Windows NT 4.0
	À propos du logiciel
	Offre logicielle groupée
	Configuration matérielle/logicielle
	Système informatique
	Systèmes d’exploitation


	Installation du pilote d’imprimante AdobePS
	Procédure d’installation
	Lorsque l’option Refuser est sélectionnée dans la boîte de dialogue d’accord de licence


	Paramètres d’impression et des options de périphériques
	Paramètres de l’onglet Paramètres du périphérique
	Paramètres

	Paramètres de l’onglet Configuration
	Propriétaire du travail
	Impression protégée/Impression échantillon

	Paramètres de l’onglet Avancé
	Paramètres

	Paramètres de l’onglet Options de sortie
	Impression protégée/Impression échantillon
	Activation de la mise en file d’attente de fichiers EMF


	Utilisation de l’Aide

	5 Sous Windows 2000
	À propos du logiciel
	Offre logicielle groupée
	Configuration matérielle/logicielle
	Système informatique
	Systèmes d’exploitation


	Installation du pilote d’imprimante
	Procédure d’installation

	Paramètres d’impression et des options de périphériques
	Paramètres de l’onglet Paramètres du périphérique
	Paramètres

	Paramètres de l’onglet Configuration
	Propriétaire du travail
	Impression protégée/Impression échantillon

	Paramètres de la boîte de dialogue Options avancées
	Paramètres

	Paramètres de l’onglet Options de sortie
	Impression protégée/Impression échantillon


	Utilisation de l’Aide

	6 Sous Mac OS
	À propos du logiciel
	Offre logicielle groupée
	Configuration matérielle/logicielle
	Système informatique


	Installation du pilote d’imprimante AdobePS
	Procédure d’installation
	Définition du pilote d’imprimante

	Options
	Paramètres de configuration
	Paramètres

	Paramètres des options spécifiques à l’imprimante
	Paramètres


	Installation des polices d’écran
	Utilitaire Xerox PS Utility
	Installation de l’utilitaire Xerox PS Utility
	Désinstallation de l’utilitaire Xerox PS Utility
	Utilisation de l’utilitaire Xerox PS Utility
	Activation de l’utilitaire Xerox PS Utility
	Spécification des paramètres de l’imprimante



	7 Mise en garde et limitations
	À propos du pilote
	Installation du kit PostScript
	Résolution des incidents
	Impression

	Index

